
那覇-9

      123,000円/㎡

      (5.1％)

那覇-8

      184,000円/㎡

      (8.2％)

那覇-7

      320,000円/㎡

      (4.6％)

那覇-6

      135,000円/㎡

      (5.5％)

那覇-5

      139,000円/㎡

      (4.5％)

那覇-4

      192,000円/㎡

      (2.1％)

那覇-3

      421,000円/㎡

      (5.8％)

那覇-2

      165,000円/㎡

      (5.8％)

那覇-1

      345,000円/㎡

      (6.2％)

那覇9-1

      226,000円/㎡

      (7.6％)

那覇5-9

      430,000円/㎡

      (3.6％)

那覇5-8

      715,000円/㎡

      (8.2％)

那覇5-7

      311,000円/㎡

      (6.9％)

那覇5-5

      201,000円/㎡

      (6.9％)

那覇5-4

      444,000円/㎡

      (4.5％)

那覇5-3

      210,000円/㎡

      (6.6％)

那覇5-2

      375,000円/㎡

      (9.0％)

那覇5-1

      265,000円/㎡

      (6.9％)

那覇-29

      180,000円/㎡

        (－ ％)

那覇-28

      159,000円/㎡

      (4.6％)

那覇-27

      178,000円/㎡

      (6.0％)

那覇-26

      180,000円/㎡

      (7.1％)

那覇-25

      178,000円/㎡

      (7.2％)

那覇-24

      316,000円/㎡

      (4.6％)

那覇-23

      166,000円/㎡

      (3.1％)

那覇-22

      159,000円/㎡

      (3.9％)

那覇-21

      210,000円/㎡

      (7.1％)

那覇-20

      175,000円/㎡

      (6.1％)

那覇-19

      433,000円/㎡

      (5.1％)

那覇-18

      115,000円/㎡

      (3.6％)

那覇-17

      214,000円/㎡

      (8.6％)

那覇-16

      285,000円/㎡

      (7.5％)

那覇-15

      233,000円/㎡

      (7.4％)

那覇-13

      125,000円/㎡

      (4.2％)

那覇-11

      146,000円/㎡

      (8.1％)

那覇-10

      198,000円/㎡

      (6.5％)

那覇5-19

      393,000円/㎡

      (6.5％)

那覇5-18

      811,000円/㎡

      (5.9％)

那覇5-17

      277,000円/㎡

      (4.1％)

那覇5-16

      220,000円/㎡

      (5.8％)

那覇5-15

      746,000円/㎡

      (9.4％)

那覇5-14

    2,120,000円/㎡

      (3.9％)

那覇5-13

      684,000円/㎡

      (8.9％)

那覇5-12

      220,000円/㎡

      (5.8％)

那覇5-11

      193,000円/㎡

      (9.0％)

那覇5-10

      181,000円/㎡

      (6.5％)

那覇5-6

      235,000円/㎡

      (10.3％)

那覇-12

      135,000円/㎡

      (11.6％)
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大里

平良

浜田

与原

大里

嶺井

桃原

安室

翁長

宜保

松島

本部

辻２

東町

高良

宮城

具志

大嶺

当間

鏡水

西１

安謝

上間

銘苅

銭又

平川

仲程

当間

島袋

福原

識名

西３

大平

松川

泊１

辻１

辻３

泊３

曙１

曙３

寄宮

安里

宮城

瀬長

田頭

宜保

上田

高安

饒波

嘉数

長堂

金良

外間

宜次

友寄

山川

照屋

神里

仲間

高平

古堅

大名

宮平

新川

真地

国場

与儀

旭町

小禄

赤嶺

西２

泊２

大道

古島

池田

幸地

前田

経塚

沢岻

小湾

天久

曙２

与根

平良

当山１

西原３

伊祖４

南風原

小波津

宜保３

宜保１

宜保５

宜保４

楚辺３

西洲１

沢岻２ 沢岻１

経塚１

当山３

当山２

小禄５

小禄４

小禄３

小禄２

前田４

前田３

前田２

前田１

西原６

壺川２

壺川１

西原４

西原２

西原１

大平３

仲間３

仲間２

仲間１

天久２

天久１

銘苅３

銘苅２

銘苅１

安謝２

安謝１

松島２

松島１

古島２

古島１

安次嶺

赤嶺２

田原２

田原４

田原３

田原１

金城３

金城２

金城１

高宮城

識名３

仲西２

内間５

松川１

若狭３

垣花町

小禄１

松尾１

久米２

若狭１

宮城２

宮城４

安里２

与儀２

安里３

内間４

宮城５

宮城６

大平２

宮城３

宮城１

内間２

内間１

寄宮２

内間３

仲西３

仲西１

西洲２

具志３

具志２

具志１

宮城１

高良３

港町４

城間２

寄宮３

前島２

与那原

牧志１

高良２

泉崎１

久米１

松山１

前島３

港町３

伊祖２

牧志３

松尾２

楚辺２

松川３

上間１

樋川１

壺屋２

三原１

三原２

識名１

長田１

伊祖１

高良１

宇栄原

名嘉地

伊良波

我那覇

豊見城

根差部

津嘉山

喜屋武

与那覇

識名２

仲井真

長田２

三原３

真玉橋

通堂町

山下町

鏡原町

若狭２

松山２

上之屋

牧志２

壺屋１

松川２

真嘉比

徳佐田

西原５

港町２

渡嘉敷

我如古４

上与那原

翁長団地

真嘉比３

真嘉比２

古波蔵１

宇栄原６

宇栄原５

宇栄原４

勢理客４

上之屋１

安波茶３

安波茶２安波茶１

久茂地２

住吉町３

勢理客３

勢理客２

勢理客１

垣花町２

住吉町１

屋富祖２

古波蔵４

浦西団地

屋富祖３

茶山団地

繁多川２

宇栄原３

宇栄原２

宇栄原１

繁多川３

繁多川１

古波蔵３

久茂地３

繁多川４

屋富祖１

伊奈武瀬１

首里池端町

おもろまち ４

おもろまち ３

おもろまち ２

首里大名町３

首里山川町２

首里末吉町３

首里末吉町１

首里金城町４

首里金城町２
首里鳥堀町５

首里赤平町２

首里大名町２

首里石嶺町４

首里崎山町４

首里石嶺町２

首里石嶺町１

首里末吉町２

首里儀保町４

首里寒川町１

首里崎山町１

首里大名町１

首里平良町２

首里赤田町２

首里鳥堀町４

首里石嶺町３

首里久場川町２

首里久場川町１

浦添ニュータウン

豊見城ニュータウン

浦添グリーンハイツ

西

泊

坂田

鳥堀

仲間

山川

小禄

金城

広栄

楚辺

赤嶺

瀬長

山下

寄宮

照屋

新川

天久

国場

与儀

兼城

上間

旭橋

安謝

与那原

仲井真

名嘉地

豊見城

古波蔵

安次嶺

宇平橋

安波茶

津嘉山

上与那原

西原入口

宜次（東）

我如古（南）

与那原（西）

津嘉山（南）

真玉橋（南）

古波蔵（東）

真玉橋（北）

西原ＩＣ

大平ＩＣ

西原ＪＣ

古島ＩＣ

那覇ＩＣ

豊見城ＩＣ

豊見城・名嘉地ＩＣ

経塚駅

石嶺駅

牧志駅

小禄駅

赤嶺駅

壺川駅

安里駅

首里駅

儀保駅

古島駅

美栄橋駅

浦添前田駅

那覇空港駅

て だ こ 浦西駅

奥武山公園駅

おもろまち 駅

泊局

曙局

ＪＡ

ＪＡ

ＪＡ

琉球

丸大

ＪＡ

三菱

80

天久

壺川

曙小

山市

30

城岳

玉陵

丸大

泊小

87

県庁

泊高

浦城小

愛隣園

坂田小

158

運玉森

西原高

安謝橋

泊高橋

真玉橋爬龍橋

明治橋

泊大橋

トヨタ

トヨタ
トヨタ

トヨタ

首里局

スバル

マツダ

宮平局

大里局

浦添局

前田局

経塚局

内間局

与儀局

三原局

長田局

久米局

上間局

大道局

小禄局

開南局

天久小

Ａ＆Ｗ

すき家

ガスト

ジェフ

ナハ港

ニトリ

銘苅小

イオン

コープ

臨海寺

識名園

池田苑

万松院

万福寺

ホンダ

泊漁港

ルビー

城西小

ホンダ

コープ

黄金森

壺屋小

大嶺崎

津嘉山

弓道場

イオン

良長園

浦西中

真地小

翔南小

長嶺小

若狭小

福州園

南星中

前田小

大里中

長嶺中

上田小

小禄中

高良小

古蔵小

古蔵中

寄宮中

与儀小

神原小

神原中

大道小

小禄小

鏡原中

城岳小

開南小

垣花小

那覇中

那覇小

天妃小

上山中

金城小

金城中

上間小

識名小

石田中

松川小

松城中

北丘小

城南小

守礼門

165

弁ヶ岳

首里中

愛泉園

当山小

城北小

石嶺中

城東小

城北中

沢岻小

石嶺小

浦添中

浦添小

松島中

大名小

神森中

内間小

宮城小

仲西中

仲西小

神森小

安岡中

安謝小

オキコ

首里城

武道館

瀬長島

沖縄大

那覇署

小禄高

自衛隊

自衛隊

那覇港

那覇港

首里高

芸術大

浦添署

陽明高

浦添高

桜山荘

かねひで

与原公園

与那原小

島添の丘

大里北小

西原南小

与那原署

波の上橋

なうら橋

那覇大橋

那覇東局

小禄支所

沖縄ＣＣ

中央公園

本部公園

久田病院

田崎病院

松山公園

宮城公園

宮城公園

末吉公園

大石公園

若狭公園

漫湖公園

識名公園

レクサス

ゆた か小

南風原局

津嘉山局

真玉橋局

豊見城局

久茂地局

古波蔵局

一日橋局

ローソン

タイヤ館

サンエー

那覇そば

琉球漆器

首里琉染

Ａコープ

那覇バス

那覇空港

ヒョンデ

那覇教会

サンエー

経塚の碑

ローソン

かねひで

琉球大洋

金城ダム

養生の里

サンエー

ひが家具

瑞穂石油

さ つ き小

Ａコープ

川平病院

ローソン

豊見城署

サンエー

沖縄ガス

波之上Ｇ

糸数病院

出雲大社

沖縄食糧

ＪＡ会館

公文書館

とよみ 小

漫湖公園

ＦＭ沖縄

小禄病院

サンエー

博愛病院

至久米島

津嘉山小

サンエー

長堂城跡

伊良波中

伊良波小

豊見城中

宇栄原小

真和志小

合同庁舎

真和志中

ユニオン

仲井真中

仲井真小

南風学園

南風原中

南風原小

首里霊園

円覚寺跡

北嶺学園

りうぼう

サンエー

末吉宮跡

真嘉比小

高津嘉山

若夏学院

与儀公園

リウボウ

泊配水池

泊港ＦＴ

浦添城跡

精和病院

真和志高

南風原高

豊見城高

那覇西高

沖縄工高

市立病院

首里東高

平安病院

浦添工高

那覇工高

那覇新港

町立図書館

新那覇大橋

とよみ 大橋

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

那覇オーパ

宮城公民館

中央公民館

上間公民館

大平公民館

饒波公民館

中央公民館

緑ヶ丘公園

内間西公園

繁多川公園

弁ヶ岳公園

黄金森公園

海軍壕公園

浦添大公園

ＥＮＥＯＳ

西原坂田局

小禄金城局

ルートイン

那覇市役所

ミドリ薬品

ミドリ薬品

新垣菓子店

ＥＮＥＯＳ

ようど れ館

新都心公園

年金事務所

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

北丘児童館

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

て るや家電

サザンヒル

ＥＮＥＯＳ

那覇国際高

那覇医師会

第二波之上

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

くじら公園

中央図書館

中央育成園

卸商業団地

首里城公園

嘉数送信所

豊見城城址

崇元寺石門

小禄児童館

県警察本部

一日橋ＳＣ

首里偕生園

石嶺児童園

沖縄療育園

市立図書館

市民体育館

奥武山公園

那覇港ＦＴ

沖縄盲学校

浦添市役所

南部農林高

天久台病院

首里観音堂

興南中・高

開邦中・高

与原区公民館

与那原町役場

識名トンネル

印刷工業団地

ネクステージ

小禄南公民館

繁多川公民館

小禄金城公園

若狭海浜公園

波の上ビーチ

ダイレックス

小禄宇栄原局

いなん せ 会館

沖縄協同病院

大浜第一病院

マックスＳＳ

やんばる食堂

み ずプラッサ

浦添ようど れ

対馬丸記念館

浦添総合病院

七輪焼肉安安

南風原変電所

与那原変電所

カーエネクス

マクドナルド

職業総合庁舎

沖縄第一倉庫

いなん せ 斎苑

首里高野球場

嶺井第一病院

首里織工芸館

真玉橋変電所

津嘉山児童館

かりゆしの里

沖縄丸一鋼管

サラダボウル

て だ こ ボウル

沖縄第一病院

スカイレーン

ケンタッキー

オリブ山病院

マクドナルド

モスバーガー

教育福祉会館

浦添看護学校

瀬長島野球場

那覇港湾施設

ありあけの里

沖縄国際ＹＨ

ナザレン教会

浦添市美術館

南部合同庁舎

給食センター

サンセル池田

浦添墓地公園

北那覇税務署

中央卸売市場

南風原町役場

識名霊園墓地

豊見城市役所

ネクステージ

ピーズ スクエア

与那原中央病院

豊見城トンネル

アクロスプラザ

スズ キアリーナ

マックスバリュ

航空機整備施設

クリニック安里

城北中若夏分校

ＴＳＵＴＡＹＡ

イエローハット

沖縄県立芸術大

とよみ 生協病院

沖縄赤十字病院

マックスバリュ

あっぷるタウン

都市モノレール

マックスバリュ

南部国道事務所

イエローハット

マックスバリュ

壺屋焼物博物館

那覇空港事務所

オートバックス

旧海軍司令部壕

マックスバリュ

琉球かすり会館

パシフィックＨ

旧陸軍病院壕跡伝統工芸指導所

豊見城総合公園

沖縄県立看護大

那覇少年鑑別所

南部福祉保健所

南部徳洲会病院

職業能力開発校

沖縄尚学中・高

ザ・ナハテラス

豊見城中央病院

ファミリーマート

つ くば開成国際高

新港ふ頭中央緑地

神里ふれあい公園

がじゃんびら公園

サザンプレックス

キャンプキンザー

ホテルロコアナハ

環境の杜ふれあい

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

国立劇場おきなわ

大育高等専修学校

沖縄フリーゾーン

ファミリーマート

産業支援センター

天久りうぼう楽市

ファミリーマート

ファミリーマート

リサイクルプラザ

おもととよみ の杜

ファミリーマート

ファミリーマート

老人福祉センター

学校給食センター

アメリカ総領事館

クリーンセンター

第一牧志公設市場

社会福祉センター

社会福祉センター

沖縄国際センター

大平特別支援学校

友愛医療センター

アポロステーション

アポロステーション

アポロステーション

アポロステーション

アポロステーション

波の上うみ そら公園

旅客ターミナルビル

スタジオチャーリー

フォルクスワーゲン

県立博物館・美術館

青果物加工センター

チャビラホテル那覇

バークレーズ コート

モーリアクラシック

ケアハウスひまわり

安里カトリック教会

至鹿児島・奄美大島

勤労者体育センター

オリオンホテル那覇

視覚障害者福祉協会

学校給食共同調理場

福岡高等裁判所那覇

鏡が丘特別支援学校

昭和薬大附属中・高

なーで ぇ らシーサー館

津嘉山地域振興資料館

し尿等下水道放流施設

琉球温泉瀬長島ホテル

那覇第２地方合同庁舎

コナミスポーツクラブ

ガルフスポーツクラブ

男女共同参画センター

ＡＮＡＡＲＥＮＡ浦添

那覇新港ふ頭船客待合所

那覇クルーズ ターミナル

那覇港大型旅客船バース

漫湖水鳥・湿地センター

石嶺文化スポーツプラザ

沖縄アカデミー専門学校

ＡＮＡＢＡＬＬＰＡＲＫ

嬉野が丘サマリヤ人病院

パブリックゴルフうらそえ

沖縄ハーバービューホテル

海上保安本部那覇航空基地

ウエルカルチャースクール

真嘉部コミュニティセンター

ち ゅ らティーダスポーツ広場

サンエー那覇メインプレイス

スポーツパレスジスタス浦添

那覇・南風原クリーンセンター

天久ファミリースポーツランド

サン・アビリティーズ うらそえ

沖縄総合事務局土地改良総合事務所

ロワジールホテル＆スパタワー那覇

アドベンチストメディカルセンター

ダブルツリーｂｙヒルトン那覇首里城

県立南部医療センター・こ ど も医療センター

47201 那覇市

1:11,687いかなる形式において も著作権者に無断で こ の地図の全部また は一部を複製し、利用するこ とを固く禁じます。

0 0.3 0.60.15 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月 1日）

（令和7年1月 1日）

【凡例】



宜野湾-9

      120,000円/㎡

      (7.1％)

宜野湾-7

      114,000円/㎡

      (6.5％)

宜野湾-6

      112,000円/㎡

      (6.7％)

宜野湾-5

      174,000円/㎡

      (7.4％)

宜野湾-4

      127,000円/㎡

      (8.5％)

宜野湾-3

      142,000円/㎡

      (7.6％)

宜野湾5-7

      164,000円/㎡

      (7.9％)

宜野湾5-6

      112,000円/㎡

      (8.7％)

宜野湾5-5

      113,000円/㎡

      (6.6％)

宜野湾5-4

      171,000円/㎡

      (6.9％)

宜野湾5-3

      153,000円/㎡

      (7.7％)

宜野湾5-2

      209,000円/㎡

      (7.2％)

宜野湾-10

      132,000円/㎡

      (8.2％)

宜野湾-2

      102,000円/㎡

      (11.1％)

宜野湾-1

      151,000円/㎡

      (11.0％)

宜野湾5-1

      155,000円/㎡

      (13.1％)
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天

普
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普
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58

58
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330

330

330

330

329

330

330

330

29

81

81

81

29

38

浜

石平

添石

神山

愛知

新垣

奥間

安里

当間

大城

荻道

登又

北前

仲順

港川

伊祖

千原

津覇

森川

大平

愛知３

神山１

愛知１

愛知２

長田４

長田３

長田２

長田１

大山４

赤道１

伊佐１

伊佐２

伊佐４

野嵩１

大山１

大山３

北前１

上原１

上原２

野嵩２

野嵩３

野嵩４

赤道２

北上原

伊舎堂

新城１

伊佐３

安谷屋

宇地泊

当山１

西原３

伊祖５

伊祖４

牧港４

真志喜

城間３

城間４

嘉数３

嘉数４

嘉数１

伊祖３

港川１

港川２

牧港３

牧港２

牧港１

牧港５

大山２

大山６

大山５

大山７

南上原

当山３

当山２

西原６

西原４

西原２

西原１

大平３

仲間２

仲間１

城間２

伊祖２

伊祖１

西原５

我如古２

志真志４

志真志３

志真志２

志真志１

宜野湾３

宜野湾２

宜野湾１

普天間２

喜友名２

我如古４

我如古１

喜友名１

真志喜５

宇地泊３

宇地泊２

真栄原３

大謝名５

大謝名４

大謝名３

大謝名２

大謝名１

真栄原２

真志喜２

真志喜３

真志喜１

我如古３

安波茶３

安波茶２安波茶１

浦西団地

茶山団地

屋富祖１

浦添ニュータウン

大山

長田

石平

奥間

伊佐

牧港

牧港

広栄

我如古

普天間

大謝名

安波茶

伊佐（北）

牧港（南）

我如古（南）

中城公園入口

中城

中城

西原ＩＣ

大平ＩＣ

北中城ＩＣ

喜舎場スマートＩＣ

ＪＡ

ＪＡ

ＪＡ

日産

琉薬

牧港

ＪＡ

中城局

長田局

伊佐局

ガスト

春華園

長田小

神宮寺

宜野湾

念法寺

福寿園

中城小

中城中

福泉寺

トヨタ

牧港局

伊祖局

ニトリ

ＧＥＯ

ホンダ

嘉数小

浦城小

港川小

港川中

牧港小

嘉数中

大山小

津覇小

琉球大

浦添局

浦西中

当山小

浦添中

浦添小

浦添署

陽明高

若松公園

サンエ ー

北中城局

普天間局

宜野湾局

ユニオン

Ｂｉｇ１

ローソン

普天満宮

普天間小

荻堂貝塚

ＪＡ会館

宜野湾小

市民会館

北中城小

北中城中

普天間中

宜野湾中

志真志小

中城公園

中部商高

普天間高

泉小公園

森川公園

伊祖公園

真志喜局

真栄原局

大謝名局

ＭＩＮＩ

拓琉金属

サンエ ー

ダイハツ

てだこ苑

おもと園

かねひ で

ローソン

伊祖城跡

海邦病院

さくもと

大謝名小

真志喜中

大山貝塚

浦添商高

宜野湾高

中城南小

サンエ ー

沖縄病院

浦添城跡

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

吉の 浦公園

中村家住宅

大山シティ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

沖縄三育小

普天間二小

吉の 浦会館

中城村役場

沖縄国際大

市民図書館

大山公民館

は ごろも小

ＥＮＥＯＳ

市立博物館

メイクマン

市立野球場

牧港発電所

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

大平公民館

中央公民館

浦添大公園

ようどれ館

市立図書館

浦添市役所

北前区公民館

児童センター

カーエ ネクス

宜野湾清水苑

佐喜眞美術館

あかみち公園

宜野湾市役所

北中城村役場

嘉数高台公園

比屋良川公園

比屋良川公園

沖縄明治乳業

真志喜公民館

牧港中央病院

浦添ようどれ

マクドナルド

沖縄丸一鋼管

てだこボウル
浦添看護学校

浦添市美術館

浦添墓地公園

宜野湾区公民館

沖縄県消防学校

願寿ひ ろば赤道

中部土木事務所

グリーンホーム

ヒージャーガー

ハンビータウン

宜野湾記念病院

北中城若松病院

スズキアリーナ

歴史に ふれる館

ピーズスクエ ア

は に ん す 宜野湾

エ ムアンドビー

ラグナガーデン

マチナトボウル

市立グラウンド

（仮）宜野湾署

ファミリーマート

伊佐浜下水処理場

米軍普天間飛行場

ぎの わ ん海浜公園

トロピカルビーチ

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

宜野湾港マリーナ

ドラッグイレブン

ファミリーマート

アメリカ総領事館

社会福祉センター

アポロステーション

いこいの 市民パーク

末日聖徒イエ ス教会

クリニックぎの わ ん

バークレーズコート

鏡が 丘特別支援学校

護佐丸歴史資料図書館

中城メモリアルパーク

サンエ ー流通センター

ＡＮＡＡＲＥＮＡ浦添

サンエ ーマチナトシティ

ＡＮＡＢＡＬＬＰＡＲＫ

オーシャンキャッスルＣＣ

宜野湾マリン支援センター

沖縄総合事務局陸運事務所

沖縄カトリック小・中・高

パブリックゴルフうらそ え

沖縄コカ・コーラボトリング

沖縄コンベンションセンター

米国海兵隊施設キャンプ瑞慶覧

47205 宜野湾市

1:7,948いかな る形式に おいても著作権者に 無断で この 地図の 全部または 一部を複製し、利用す ることを固く禁じます 。

0 0.2 0.40.1 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月1日 ）

（令和7年1月1日 ）

【凡例】



石垣5-2

       90,000円/㎡

      (8.4％)

石垣-3

       68,800円/㎡

      (20.3％)

石垣-2

       69,900円/㎡

      (19.3％)

石垣-1

       70,700円/㎡

      (18.6％)

石垣5-1

      188,000円/㎡

      (20.5％)

川

辺

磯

川

川

新

川

轟

川

良

宮

川

良

宮

宮良湾

390

390

390

390

390

390

79

79

79

79

87

87

盛山

大浜

石垣

川原

磯辺

大川

白保

宮良

大浜

新川

仲筋

竹富

登野城

登野城

新栄町

真栄里

東屋敷

西屋敷

浜崎町３

浜崎町２

南ぬ 浜町

八島町１

八島町２

平得

名蔵

分館前

ＪＡ

東岬

宮良橋

赤下橋

トヨタ

新栄局

白保局

大浜局

川原小

唱行寺

平真小

宮良小

海星小

石垣小

石垣中

桃林寺

新川小

大浜中

大浜小

白保小

白保中

230

前勢岳

197

石垣島

石垣島

石垣島

観音堂

唐人墓

観音崎

八島小

八重山

石垣港

竹富局

西桟橋

蔵元跡

放牧場

竹富港

竹富島

民宿白保

八重山局

石垣漁港

石垣の 塩

沖電球場

八重山署

真喜良小

石垣ダム

創価学会

石垣二中

登野城小

新栄公園

太陽の 里

バンナ岳

八重山高

第二野球場

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

白保公民館

し尿処理場

東横ＩＮＮ

ＥＮＥＯＳ

みね 屋工房

ＥＮＥＯＳ

名蔵小・中

バンナ公園

市立図書館

なごみの 里

八重山殖産

方位測定局

石垣浄水場

竹富町役場

石垣島製糖

石垣市役所

ＥＮＥＯＳ

至波照間島

メイクマン

石垣税務署

至与那国島

ヘ リポート

竹富港ＦＴ

竹富民芸館

竹富小・中

石垣島胡椒園

旧和宇慶家墓

かりゆし病院

自然観察広場

八重山紫雲閣

八重山博物館

堆肥センター

石垣島鍾乳洞

中央運動公園

石垣市民会館

八重山農林高

八重山厚生園

フサキビーチ

南ぬ 浜ビーチ

マエサトＧＣ

マクドナルド

八重山商工高

星の や竹富島

Ｇブース石垣島

ＴＳＵＴＡＹＡ

ベッセルホテル

八重山合同庁舎

石垣島地ビール

しらほ サンゴ村

マックスバリュ

八重山刑務支所

フルスト原遺跡

県立八重山病院

石垣青少年の 家

琉球観音埼灯台

マックスバリュ

マックスバリュ
石垣第二発電所

旧与那国家住宅

先島諸島火番盛

コンドイビーチ

クリーンセンター

ふ れあい子供広場

健康福祉センター

宮良川の ヒルギ林

石垣市総合体育館

石垣島地方気象台

白保フレンドハウ ス

石垣あやぱに ボウ ル

アートホテル石垣島

八重山特別支援学校

下地第２脳神経外科

那覇地方裁判所石垣

伝統的建物保存地区

市立学校給食センター

ロイヤルマリンパレス

南の 美ら花Ｈミヤヒラ

八重山鍾乳洞動植物園

フサキビーチリゾート

サザンゲートブリッジ

てぇど ぅんかりゆし館

ケアハウ スばす きなよお

八重山ファッションモール

石垣東部地区汚水処理施設

エメラルドの 海を見る展望台

国際農林水産業研究センター

石垣島ビーチＨサンシャイン

ユーグレナ石垣港離島ターミナル

竹富島ビジターセンターゆがふ 館

沖縄かりゆしリゾートＥＸＥＳ石垣

グランヴィリオリゾート石垣島オーシャンズウ イング

47207 石垣市

1:15,000いかなる形式に お いても著作権者に 無断でこの 地図の 全部ま たは 一部を複製し、利用す ることを固く禁じ ま す 。

0 0.4 0.80.2 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月1日 ）

（令和7年1月1日 ）

【凡例】



浦添-9

      197,000円/㎡

      (3.1％)

浦添-8

      132,000円/㎡

      (7.3％)

浦添-6

      172,000円/㎡

      (5.5％)

浦添-5

      133,000円/㎡

      (5.6％)

浦添-4

      148,000円/㎡

      (8.0％)

浦添-3

      168,000円/㎡

      (4.3％)

浦添-2

      181,000円/㎡

      (5.2％)

浦添-1

      151,000円/㎡

      (4.1％)

浦添9-2

      190,000円/㎡

      (6.7％)

浦添9-1

      104,000円/㎡

      (8.4％)

浦添5-4

      244,000円/㎡

      (7.0％)

浦添5-3

      258,000円/㎡

      (6.2％)

浦添5-2

      342,000円/㎡

      (7.2％)

浦添5-1

      179,000円/㎡

      (6.5％)

浦添3-1

       49,300円/㎡

      (1.2％)

浦添-12

      164,000円/㎡

        (－ ％)

浦添-11

      166,000円/㎡

      (5.7％)

浦添-10

      115,000円/㎡

      (5.5％)
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エムアンドビー
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城北中若夏分校

イエローハット
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マックスバリュ

南部国道事務所
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職業能力開発校
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ファ ミリーマート

ファ ミリーマート

ファ ミリーマート

宜野湾港マリーナ

新港ふ頭中央緑地
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老人福祉センター

アメリカ総領事館

クリーンセンター

社会福祉センター

沖縄国際センター

大平特別支援学校

アポロステーション
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フォルクスワーゲン

県立博物館・美術館

青果物加工センター

バークレーズコート

モーリアクラシック

鏡が 丘特別支援学校

昭和薬大附属中・高

し 尿等下水道放流施設

那覇第２地方合同庁舎

コナ ミスポーツクラブ

ＡＮＡＡＲＥＮＡ浦添

サンエーマチナ トシティ

那覇新港ふ頭船客待合所

那覇クルーズターミナ ル

那覇港大型旅客船バース

ＡＮＡＢＡＬＬＰＡＲＫ

宜野湾マリン支援センター

沖縄総合事務局陸運事務所

沖縄カトリック小・中・高

パブリックゴルフうらそえ

産業振興センター・結の 街

沖縄コカ・コーラボトリング

沖縄コンベンションセンター

沖縄キリスト教学院大・短大

サンエー那覇メインプレイス

スポーツパレスジスタス浦添

天久ファ ミリースポーツランド

サン・アビリティーズうらそえ

サンエー浦添西海岸パルコシティ

エリスリーナ 西原ヒルズガーデン

アドベンチストメディカルセンター

47208 浦添市

1:8,191いかなる形式において も著作権者に無断で この 地図の 全部または一部を複製し 、利用することを固く禁じ ます。
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地価公示地点

共通地点

（令和7年1月 1日）

（令和7年1月 1日）

【凡例】



名護-3

       40,700円/㎡

      (3.3％)

名護-2

       53,700円/㎡

      (2.7％)

名護-1

       50,800円/㎡

      (2.2％)

名護5-3

       49,700円/㎡

      (1.6％)

名護5-2

       70,300円/㎡

      (1.7％)

名護5-1

       80,500円/㎡

      (5.8％)
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ファミリーマート
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名護市陸上競技場
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農業研究センター
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わんさか大浦パーク
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北部地区医師会病院

沖縄歴史民俗資料館

北部家畜保健衛生所

那覇地方裁判所名護

サンエー為又シティ

名護療育医療センター

北部ダム統合管理事務所

ナゴパイナップルパーク

ホテルリゾネックス名護

北部生涯学習推進センター

エナジックスポーツ高等学院

アイネスヴィラノッツェ沖縄

名護やんば るメモリアルパーク

ベストウェスタンリゾート沖縄幸喜ビーチ

47209 名護市

1:15,000いかなる形式においても 著作権者に無断で この 地図の 全部ま たは一部を複製し、利用すること を固く禁じます。
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【凡例】



糸満-6

       45,300円/㎡

      (6.6％)

糸満-5

      125,000円/㎡

      (7.8％)

糸満-4

       78,200円/㎡

      (9.1％)

糸満-3

       85,100円/㎡

      (4.0％)

糸満-2

       67,200円/㎡

      (9.8％)

糸満-1

      102,000円/㎡

      (5.3％)

糸満9-1

      120,000円/㎡

      (9.1％)

糸満5-2

       89,500円/㎡

      (5.4％)

糸満5-1

      149,000円/㎡

      (11.2％)
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1:19,351いかなる形式に おいて も著作権者に 無断で この 地図の 全部または 一部を複製し 、利用することを固く禁じます。
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(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月 1日）

（令和7年1月 1日）

【凡例】



沖縄-8

       64,500円/㎡

      (3.0％)

沖縄-7

       85,200円/㎡

      (5.4％)

沖縄-6

       85,500円/㎡

      (2.3％)

沖縄-5

       91,600円/㎡

      (3.6％)

沖縄-4

       79,000円/㎡

      (3.5％)

沖縄-3

       97,800円/㎡

      (4.0％)

沖縄-2

       85,200円/㎡

      (4.2％)

沖縄-1

       95,800円/㎡

      (4.9％)

沖縄5-5

      132,000円/㎡

      (6.5％)

沖縄5-4

      102,000円/㎡

      (5.0％)

沖縄5-3

      121,000円/㎡

      (9.0％)

沖縄5-2

      126,000円/㎡

      (3.3％)

沖縄5-1

      156,000円/㎡

      (4.7％)
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城前小

楽寿園

石川中

西ノ岩

南原小

津梁橋

比謝橋

トヨタ

トヨタ

トヨタ

イオン

大戸屋

松本局

ＧＥＯ

すき家

ホンダ

かで な

水道局

厚生園

宮里小

闘牛場

安慶名

天願小

宮里中

越来中

越来小

美里中

長尾苑

水道局

喜名小

古堅中

屋良小

北美小

美里小

美原小

コザ小

伊波小

伊波中

川崎小

田場小

兼原小

赤道小

中原小

美里高

前原高

読谷高

石川高

読谷中

カデナ

古堅小

読谷小

与勝局

勝連局

至津堅

Ｂ＆Ｇ

与勝中

勝連小

与勝高

藪地島

トヨタ

トヨタ

トヨタ

マツダ

ホンダ

北谷局

桑江局

山里局

沖縄局

照屋局

泡瀬局

伊佐局

ニト リ

コープ

神宮寺

商工会

郷土館

一条園

室川小

よし だ

美東小

島袋小

諸見小

山内中

美東中 高原小

泡瀬小

コザ中

北谷小

山内小

島袋小

北谷中

浜川小

北玉小

桑江中

奥武岬

コザ高

沖縄署

北谷高

宮城局

石川公園

石川ダム

神村酒造

伊波城跡

与勝の里

平和病院

伊波公園

具志川局

嘉手納局

伊良皆局

志林川局

うるみん

ユーポス

伊波貝塚

知花ＧＣ

喜名番所

高原ＧＣ

仲本工業

昭和製紙

サンエー

うるま署

丸中商会

サンエー

サンエー

サンエー

青果市場

ユニオン

沖縄電力

知花城跡

嘉手納小

あげな 小

平和の村

久得霊園

市民会館

中央公園

高江洲小

古堅南小

嘉手納中

あげな 中

具志川小

具志川中

高江洲中

中頭病院

倉敷ダム

山城ダム

具志川高

嘉手納高

嘉手納署

読谷の里

都屋の里

長浜ダム

渡慶次小

藪地大橋

与那城局

与勝二中

与那城小

平敷屋小

与勝病院

勝連城跡

北谷城跡

北谷病院

桃原公園

新垣病院

若松公園

海邦公園

北中城局

普天間局

サンエー

サンエー

ダイハツ

し まむら

比屋根小

ユニオン

サンエー

謝苅公園

桑江公園

琉球肥料

拓南製鐵

ローソン

ユーポス

普天満宮

普天間小

荻堂貝塚

中の町小

沖縄東中

浜川漁港

安慶田小

北谷公園

安慶田中

北中城小

北中城中

北谷二小

普天間高

北中城高

美里工高

石川プール

石川ビーチ

ビオスの丘

星のや沖縄

宇堅ビーチ

照間自治会

照間ビーチ

ＥＮＥＯＳ

越来グスク

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

米原公民館

大湾シティ

八重島公園

いずみ病院

かりゆし 局

東具志川局

ＥＮＥＯＳ

グラウンド

沖縄葬斎場

具志川ＧＣ

アクロラド

石川浄水場

中部保健所

メイクマン

終末処理場

商工会議所

沖縄税務署

ＥＮＥＯＳ

兼箇段城跡

ゆが ふ製糖

地区体育館

栄野比の里

中央図書館

具志川東中

総合体育館

美来工科高

中部農林高

具志川商高

ＥＮＥＯＳ

ザ・ビッグ

兼久体育館

ＥＮＥＯＳ

むら咲むら

ホテル日航

木綿原遺跡

座喜味城跡

読谷村役場

平敷屋漁港

あやは し 苑

ジャネー洞

ＦＣ琉球高

伊礼原遺跡

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ
屋宜原病院

ＥＮＥＯＳ

安良波公園

中村家住宅

屋宜原公園

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

大山シティ

グラウンド

沖縄三育小

園田公民館

渡口変電所

北谷ボウル

諸見民芸館

サンライズ

中央公民館

球陽中・高

北谷町役場

沖縄市役所

北谷浄水場

ネクステージ

美原Ｇレンジ

安慶名公民館

アブロうるま

センター公園

沖縄中央病院

屋良城跡公園

ダイレックス

ヤマダデンキ

具志川ビーチ

中部協同病院

ハローワーク

マクドナルド

モスバーガー

マクドナルド

市民芸術劇場

うるま市役所

陸軍貯油施設

米軍貯油施設

東南植物楽園

嘉手納町役場

県立中部病院

渡具知公民館

ニライビーチ

兼久海浜公園

与勝緑が 丘中

平敷屋港ＦＴ

屋慶名展望台

和仲ト ンネル

沖縄アリーナ

北前区公民館

アラハビーチ

あやかりの杜

スポーツデポ

教育センター

自然観察の森

宜野湾清水苑

瑞慶覧変電所

沖縄マリーナ

沖縄市体育館

コザ運動公園

総合運動公園

沖縄ろう学校

北中城村役場

砂辺馬場公園

石川地区公民館

歴史民俗資料館

石川火力発電所

東部登川モール

家畜衛生試験場

イエローハット

うるま記念病院

比謝矼複合施設

ＴＳＵＴＡＹＡ

ちゅうざ ん病院

パン・アキモト

スポーツドーム

オート バックス

嘉手納運動公園

具志川運動公園

衛生環境研究所

Ｇａｌａ青い海

ネーブルカデナ

読谷村運動広場

あまわりパーク

与那城総合公園

海中道路ビーチ

きむたかホール

総合グラウンド

スズキアリーナ

オート バックス

イエローハット

イオン北谷ＳＣ

デポアイランド

タイヤガーデン

県飼料協同組合

中城海上保安署

中部徳洲会病院

福祉文化プラザ

中部土木事務所

オート バックス

社会福祉協議会

マックスバリュ

ハンビータウン

うぐいす谷墓地

ちゅうざ ん病院
沖縄こどもの国

は に んす宜野湾

具志川火力発電所

東恩納区自治会館

栄野比自治公民館

ちばな クリニック

沖縄ロイヤルＧＣ

ファミリーマート

アロハＧセンター

ファミリーマート

ファミリーマート

地域交流センター

読谷やちむんの里

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

沖縄ハム総合食品

県警察本部機動隊

学校給食センター

野鳥の森自然公園

社会福祉センター

大和コンクリート

喜屋武マーブ公園

美咲特別支援学校

米軍嘉手納飛行場

健康増進センター

ファミリーマート

残波かりゆし 学園

総合福祉センター

海の駅あやは し 館

北谷町うちな ぁ家

北中城村民体育館

大西テェラスＧＣ

イオンタウン泡瀬

サンセット ビーチ

ファミリーマート

海業振興センター

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ＩＴワークプラザ

カメラのキタムラ

学校給食センター

工業技術センター

中部美容専門学校

伊佐浜下水処理場

プラザハウスＳＣ

ポリテクセンター

泡瀬特別支援学校

米軍泡瀬通信施設

サンエー石川シティ

石川石炭火力発電所

アポロステーション

パークアベニュー局

うるまシティプラザ

米軍嘉手納空軍基地

那覇地方裁判所沖縄

那覇地方法務局沖縄

リサイクルセンター

中部農業改良普及所

職業能力開発大学校

読谷村体育センター

読谷村文化センター

米軍ト リイ通信施設

アポロステーション

米軍ホワイトビーチ

アポロステーション

アポロステーション

アポロステーション

Ａｇｒｅドーム北谷

ダイソー＆アオヤマ

沖縄市文化センター

沖縄テクノクリート

具志川浄化センター

クリニックぎのわん

海水淡水化センター

米軍嘉手納弾薬庫地区

キャンプ・コートニー

キャンプ・コートニー

米軍キャンプシールズ

イオンタウン知花ＳＣ

ぐし かわ看護専門学校

米軍嘉手納弾薬庫地区

米軍嘉手納弾薬庫地区

米軍嘉手納弾薬庫地区

沖縄高等特別支援学校

ココガーデンリゾート

具志川職業能力開発校

米軍嘉手納弾薬庫地区

コミュニティセンター

イオンタウン読谷ＳＣ

牧港ヒューム管工業所

平安名幸地浜海水浴場

生涯学習支援センター

サンエー流通センター

レーント ゥセントラル

北谷スポーツセンター

クイーンズト ラップＧＣ

キャンプ・マクトリアス

コザボーリングセンター

イオンタウン読谷座喜味

嘉手納町青少年センター

マルチメディアセンター

美浜アメリカンビレッジ

Ａｇｒｅフィールド北谷

レクリエーションドーム

エナジックスタジアム石川

美島環境クリーンセンター

いちゅい具志川じんぶん館

オキハム読谷平和の森球場

中城湾港新港地区工業団地

ヒルト ン沖縄北谷リゾート

イオンモール沖縄ライカム

沖縄中部療育医療センター

南部国道事務所嘉手納国道

与那城農村環境改善センター

米国海兵隊施設キャンプ桑江

沖縄バイオ産業振興センター

米国海兵隊施設キャンプ瑞慶覧

米国海兵隊施設キャンプ瑞慶覧

オキナワグランメールリゾート

タピック県総ひやごんスタジアム

沖縄アミークスインターナショナル

ファーマーズマーケット ゆんた市場

モータースポーツマルチフィールド沖縄

リビング・デザイン・スクエア・アワセ

世界遺産座喜味城跡ユンタンザミュージアム

沖縄健康バイオテクノロジー研究開発センター

沖縄クリスチャンスクールインターナショナル

ＥＭウェルネス暮らし の発酵ライフスタイルリゾート

47211 沖縄市

1:19,626いかな る形式に おいて も著作権者に 無断で この地図の全部または 一部を 複製し 、利用することを 固く禁じます。
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(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月 1日）

（令和7年1月 1日）

【凡例】



豊見城-6

      161,000円/㎡

      (6.6％)豊見城-5

      177,000円/㎡

      (6.0％)

豊見城-4

       82,100円/㎡

        (－％)

豊見城-3

      114,000円/㎡

      (9.6％)

豊見城-2

      108,000円/㎡

      (8.7％)

豊見城-1

      106,000円/㎡

      (8.4％)

豊見城9-1

      175,000円/㎡

      (6.7％)

川

堂

長

川

場

国

川

波

饒

川
波

饒

漫湖

331

506

506

507

507

507

507

507

507

329

329

329

331

331

331

507

7

7

82
82

82

82
82

77

宜保

高良

宮城

具志

大嶺

当間

上間

識名

瀬長

田頭

宜保

上田

高安

饒波

嘉数

長堂

金良

外間

宜次

真地

国場

小禄

田原

赤嶺

与根

豊崎

平良

賀数

伊覇

当銘

小城

武富

高嶺

翁長

座安

宜保３

宜保１

宜保５

宜保４

小禄５

小禄４

小禄３

小禄２

赤嶺２

田原２

田原４

田原３

田原１

小禄１

与儀２

具志３

具志２

具志１

宮城１

高良３

高良２

上間１

識名４

高良１

宇栄原

名嘉地

伊良波

我那覇

豊見城

根差部

津嘉山

仲井真

真玉橋

鏡原町

渡嘉敷

東風平
志多伯

上田原

北波平

阿波根

保栄茂

渡橋名

古波蔵１

宇栄原６

宇栄原５

宇栄原４

古波蔵４

宇栄原３

宇栄原２

宇栄原１

古波蔵３

豊見城団地

豊見城ニュータウン

小禄赤嶺

瀬長

国場

上間

仲井真

名嘉地

豊見城

古波蔵

安次嶺

宇平橋

津嘉山

東風平

宜次（東）

賀数（北）

翁長（北）

津嘉山（南）

真玉橋（南）

古波蔵（東）

真玉橋（北）

東風平（北）

豊見城ＩＣ

豊見城・名嘉地ＩＣ

小禄駅

赤嶺駅

奥武山公園駅

丸大

ＪＡ

壺川

日産

日野

豊崎

真玉橋

爬龍橋

トヨタ

トヨタ

与儀局

長田局

上間局

小禄局

Ａ＆Ｗ

すき家

ガスト

ジェフ

万福寺

ホンダ

コープ

大嶺崎

津嘉山

イ オ ン

良長園

真地小

長嶺小

長嶺中

上田小

小禄中

高良小

古蔵小

古蔵中

小禄小

鏡原中

金城小

金城中

上間小

瀬長島

沖縄大

小禄高

自衛隊

トヨタ

トヨタ

いすゞ

潮平局

ホンダ

青葉園

コスモ

桜山荘

潮平中

西崎中

光洋小

白川小

座安小

小禄支所

漫湖公園

識名公園

ゆたか小

津嘉山局

真玉橋局

豊見城局

古波蔵局

一日橋局

ローソン

サンエー

琉球漆器

那覇空港

那覇教会

養生の 里

サンエー

さつ き小

川平病院

ローソン

豊見城署

サンエー

とよみ小

漫湖公園

小禄病院

サンエー

津嘉山小

サンエー

長堂城跡

伊良波中

伊良波小

豊見城中

宇栄原小

小禄南小

ユニオ ン

仲井真中

仲井真小

南風原高

豊見城高

那覇西高

南山病院

団地内局

ダイハツ

ローソン

しまむら

ときわ苑

西崎病院

ソフィア

与根漁港

おなが園

東風平小

サンエー

豊見城小

新那覇大橋

とよみ大橋

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

中央公民館

上間公民館

饒波公民館

海軍壕公園

小禄金城局

ミドリ薬品

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

くじら公園

中央図書館

嘉数送信所

豊見城城址

小禄児童館

市民体育館

南部農林高

豊崎小・中

三菱ふそう

ＥＮＥＯＳ

中央公民館

ＥＮＥＯＳ

あしび なー

陸上競技場

グラウンド

豊見城南高

識名トンネル

ネクステージ

小禄南公民館

小禄金城公園

ダイレックス

小禄宇栄原局

沖縄協同病院

マックスＳＳ

やんば る食堂

七輪焼肉安安

真玉橋変電所

津嘉山児童館

スカイレーン

モスバーガー

瀬長島野球場

給食センター

豊見城市役所

ネクステージ

業務スーパー

琉球バス交通

ヤマダデンキ

糸満青年の 家

八重瀬町役場

豊見城トンネル

アクロスプラザ

スズキアリーナ

航空機整備施設

とよみ生協病院

マックスバリュ

オ ートバックス

旧海軍司令部壕

マックスバリュ

豊見城総合公園

南部徳洲会病院

沖縄尚学中・高

豊見城中央病院

スズキアリーナ

ＴＯＭＩＴＯＮ

豊崎クリニック

わくわく児童館

東風平運動公園

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

おもととよみの 杜

ファミリーマート

ファミリーマート

学校給食センター

島尻特別支援学校

社会福祉センター

友愛医療センター

イーアス沖縄豊崎

豊見城市民体育館

与根共同利用施設

アポロステーション

アポロステーション

チャビラホテル那覇

ケアハウスひ ま わり

スポーツロッジ糸満

津嘉山地域振興資料館

琉球温泉瀬長島ホテル

ガルフスポーツクラブ

アレキサンダー＆サン

ＡＢＣゴルフガーデン

漫湖水鳥・湿地センター

沖縄アカデミー専門学校

海上保安本部那覇航空基地

イ オ ンタウン糸満武富ＳＣ

真嘉部コミュニティセンター

沖縄県警察運転免許センター

オ リオ ンＥＣＯ美らＳＵＮビーチ

ホテルグランビューガーデン沖縄

沖縄総合事務局土地改良総合事務所

47212 豊見城市

1:7,683いかなる形式において も 著作権者に無断でこの 地図の 全部ま たは一部を複製し、利用することを固く禁じます。
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(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月1日 ）

（令和7年1月1日 ）

【凡例】



うるま-6

       69,800円/㎡

      (5.0％)

うるま-5

       58,500円/㎡

      (8.1％)

うるま-4

       60,600円/㎡

      (9.2％)

うるま-3

       35,200円/㎡

      (7.0％)

うるま-1

       33,100円/㎡

      (5.4％)

うるま9-1

       28,000円/㎡

      (2.6％)

うるま5-5

       87,800円/㎡

      (4.3％)

うるま5-4

       93,400円/㎡

      (6.1％)

うるま5-3

       99,000円/㎡

      (7.7％)

うるま5-2

       39,200円/㎡

      (2.1％)

うるま5-1

       59,200円/㎡

      (2.8％)

うるま-2

       47,500円/㎡

      (13.9％)
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74

10

85

85
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23

ビル

山田

石川

東１

知花

仲嶺

美原

米原

宮里

前原

屋良

美里

古謝

江洲

豊原

塩屋

大田

川田

赤野

田場

西原

赤道

登川

池原

川崎

昆布

天願

宇堅

浜屋

赤森

古謝

桃原

州崎

大里

島袋

桑江

石川２

石川１

新開地

古謝１

宮里４

屋良１

美原４
美原３

美原２

美原１

池原５

池原４

池原３

池原２

池原１

喜仲４

喜仲３

喜仲２

喜仲１

知花６

知花５

知花４

知花３

松本７

中央３

中央４

住吉１

越来３

松本６

美里２

美里５

美里４

明道１

松本２

松本３

松本４

知花１

知花２

登川２

登川１

登川３

美里１

美里３

美里６

松本１

宮里１

松本５

住吉２

平良川

中央２

城前町

越来２

高江洲

上江洲

具志川

安慶名

兼箇段

嘉手納

栄野比

宮里２

勝連浜

与那城

古謝２

古謝３

上地４

上地３

上地２

上地１

高原６

高原７

高原５

桃原３

桃原２

桃原１

海邦２

海邦１

高原４

高原３

高原２

高原１
胡屋７

山内１

中央１

胡屋１

山内４

山内３

山内２

山里３

山里２

胡屋３

胡屋４

胡屋６

胡屋５

園田１

園田３

室川２

照屋２

照屋５

大里２大里１

泡瀬５

泡瀬６

宮里３

照屋４

照屋３

海邦町

泡瀬１

胡屋２

園田２

山里１

上勢頭

安慶名２

安慶名１

石川曙３

石川曙２

石川曙１

嘉間良３

嘉間良２

嘉間良１

八重島１

八重島２

八重島３

石川伊波

石川山城

比屋根７

諸見里３

諸見里２

諸見里１

安慶田５

久保田２

南桃原４

南桃原１

仲宗根町

安慶田４

久保田１

安慶田１

南桃原３

石川東山２

石川石崎２

石川白浜１

石川石崎１

石川白浜２

石川赤崎３

石川赤崎２

石川赤崎１

与那城照間

勝連南風原

美里仲原町

みどり町４

みどり町３

みどり町２

みどり町１

みどり町６

みどり町５

石川嘉手苅

石川東恩納

与那城中央

勝連平安名

与那城西原

与那城平安座

古謝津嘉山町

与那城屋慶名

赤道

天願

江洲

伊波

登川

池原

美里

喜名

知花

与勝

高原

赤崎一

安慶名

喜屋武

上江洲

池武当

栄野比

東恩納

比屋根

江洲仲原

上平良川

ライカム

コザ十字路

高原（南）

東恩納（南）

屋慶名（西）

沖縄北ＩＣ

沖縄南ＩＣ

ＪＡ

ＪＡ

新洋

北丘

コザ

ＪＡ

三菱

川畑

タバタ

城前小

楽寿園

石川中

宮森小

琉球村

西ノ岩

南原小

津梁橋

トヨタ

トヨタ

イオン

大戸屋

松本局

ＧＥＯ

すき家

ホンダ

かで な

水道局

厚生園

宮里小

闘牛場

安慶名

天願小

宮里中

越来中

越来小

美里中

長尾苑

水道局

喜名小

屋良小

北美小

美里小

美原小

コザ小

伊波小

伊波中

川崎小

田場小

兼原小

赤道小

中原小

美里高

前原高

石川高

与勝局

浜漁港

与勝中

トヨタ

ホンダ

桑江局

山里局

沖縄局

照屋局

泡瀬局

ニ トリ

コープ

室川小

よし だ

美東小

島袋小

諸見小

山内中

美東中 高原小

コザ中

北谷小

山内小

島袋小

北谷中

コザ高

沖縄署

北谷高

石川公園

石川ダム

サンエー

神村酒造

伊波城跡

平安座局

与勝の里

平和病院

伊波公園

具志川局

志林川局

うるみん

ユーポス

伊波貝塚

知花ＧＣ

喜名番所

高原ＧＣ

仲本工業

昭和製紙

サンエー

うるま署

丸中商会

サンエー

サンエー

サンエー

青果市場

ユニ オン

沖縄電力

知花城跡

あげな 小

平和の村

久得霊園

市民会館

中央公園

高江洲小

あげな 中

具志川小

具志川中

高江洲中

中頭病院

倉敷ダム

山城ダム

具志川高

嘉手納高

与那城小
与勝病院

勝連城跡

北谷病院

桃原公園

新垣病院
海邦公園

サンエー

し まむら

ユニ オン

サンエー

謝苅公園

桑江公園

琉球肥料

拓南製鐵

ユーポス

中の町小

沖縄東中

安慶田小

安慶田中

北谷二小

美里工高

ＥＮＥＯＳ

石川プール

石川ビーチ

ビオスの丘

宇堅ビーチ

照間自治会

照間ビーチ

彩橋小・中

ＥＮＥＯＳ

越来グスク

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

米原公民館

八重島公園

いずみ病院

かりゆ し 局

東具志川局

ＥＮＥＯＳ

グラウンド

沖縄葬斎場

具志川ＧＣ

アクロラド

石川浄水場

中部保健所

メイクマン

終末処理場

商工会議所

沖縄税務署

ＥＮＥＯＳ

兼箇段城跡

ゆがふ 製糖

地区体育館

栄野比の里

中央図書館

具志川東中

総合体育館

美来工科高

中部農林高

具志川商高

あやは し 苑

ＦＣ琉球高

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

園田公民館
北谷ボウル

諸見民芸館

サンライズ

球陽中・高

北谷町役場

沖縄市役所

ネクステージ

美原Ｇレンジ

安慶名公民館

アブロうるま

センター公園

沖縄中央病院

屋良城跡公園

ヤマダデンキ

具志川ビーチ

中部協同病院

ハローワーク

マクドナルド

モスバーガー

マクドナルド

市民芸術劇場

うるま市役所

陸軍貯油施設

米軍貯油施設

東南植物楽園

県立中部病院

沖縄アリーナ
スポーツデポ

沖縄マリーナ

沖縄市体育館

コザ運動公園

石川地区公民館

歴史民俗資料館

石川火力発電所

東部登川モール

家畜衛生試験場

うるま記念病院

ＴＳＵＴＡＹＡ

ちゅうざ ん病院

パン・アキモト

スポーツドーム

オートバックス

嘉手納運動公園

具志川運動公園

衛生環境研究所

あまわりパーク

与那城総合公園

海中道路ビーチ

オートバックス

県飼料協同組合

中城海上保安署

中部徳洲会病院

福祉文化プラザ

マックスバリュ

うぐいす谷墓地

ちゅうざ ん病院
沖縄こどもの国

石川多目的ドーム

具志川火力発電所

東恩納区自治会館

栄野比自治公民館

ちばな クリニ ック

沖縄ロイヤルＧＣ

ファ ミリーマート

アロハＧセンター

ファ ミリーマート

ファ ミリーマート

地域交流センター

ファ ミリーマート

ファ ミリーマート

ファ ミリーマート

ファ ミリーマート

沖縄ハム総合食品

県警察本部機動隊

学校給食センター

野鳥の森自然公園

社会福祉センター

大和コンクリート

喜屋武マーブ公園

美咲特別支援学校

米軍嘉手納飛行場

海の駅あやは し 館

北谷町うちな ぁ家

イオンタウン泡瀬

ファ ミリーマート

ファ ミリーマート

ファ ミリーマート

ファ ミリーマート

学校給食センター

工業技術センター

プラザハウスＳＣ

ポリテクセンター

サンエー石川シティ

石川石炭火力発電所

アポロステーション

アポロステーション

パークアベニ ュー局

うるまシティプラザ

米軍嘉手納空軍基地

那覇地方裁判所沖縄

那覇地方法務局沖縄

リサイクルセンター

中部農業改良普及所

職業能力開発大学校

アポロステーション

ダイソー＆アオヤマ

沖縄市文化センター

沖縄テクノクリート

具志川浄化センター

米軍嘉手納弾薬庫地区

キャンプ・コートニ ー

キャンプ・コートニ ー

米軍キャンプシールズ

イオンタウン知花ＳＣ

ぐし かわ看護専門学校

米軍嘉手納弾薬庫地区

米軍嘉手納弾薬庫地区

米軍嘉手納弾薬庫地区

沖縄高等特別支援学校

ココガーデンリゾート

具志川職業能力開発校

米軍嘉手納弾薬庫地区

生涯学習支援センター

レーントゥセントラル

北谷スポーツセンター

沖縄ターミナル原油基地

クイーンズトラップＧＣ

キャンプ・マクトリアス

コザボーリングセンター

金武ブルー・ビーチ訓練場

エナジックスタジアム石川

美島環境クリーンセンター

いちゅい具志川じんぶん館

中城湾港新港地区工業団地

米国海兵隊施設キャンプ桑江

沖縄バイオ産業振興センター

沖縄アミークスインターナショナル

モータースポーツマルチフィールド沖縄

ベストウェスタンリゾート沖縄恩納ビーチ

沖縄健康バイオテクノロジー研究開発センター

47213 うるま市

1:16,585いかな る形式に お いて も著作権者に 無断で この地図の全部または 一部を複製し 、利用することを固く禁じます。
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(C)PASCO (C)INCREMENT P

地 価公示地 点

共通地 点

（令和7年1月1日）

（令和7年1月1日）

【凡例】



宮古島 -6

       13,300円/㎡

      (23.1％)

宮古島 -5

        9,830円/㎡

      (17.3％)

宮古島 -4

       12,100円/㎡

      (13.1％)

宮古島 -3

       47,500円/㎡

      (14.5％)

宮古島 -2

       43,000円/㎡

      (13.2％)

宮古島 -1

       57,700円/㎡

      (14.7％)

宮古島 5-2

       65,200円/㎡

      (17.1％)

宮古島 5-1

      130,000円/㎡

      (17.1％)

海

城

新

浜
前

湾

江

入

与那覇湾

390

390

390

390

390

390

390

390

390

390

78

83

78

78

78

78

78

78

83

83

83

83

83

83

福西

福北

比嘉

花切

積間

地盛

福山

増原

松原

西里

下里

西原

久貝

長間

野原

川満

七又

友利

保良

新城

福里

来間

砂川

新里

宮国

上野

洲鎌

上地

加治道

東添道

中添道

西添道

荷川取

西里添

下里添

嘉手苅

与那覇

西仲宗根

東仲宗根

東仲宗根添

砂川

上野

空港前

郡農協前

下里（北）

久貝（北）

ＪＡ

宮古

ＪＡ

北小

一小

南小

北中

宮古島

宮古島

西浜崎

トヨタ

長間局

宮古局

栄寿園

城東中

西城小

宮古高

平良中

自衛隊

野原岳

108

宮古島

宮古島

宮古島

平良港

福嶺小

城辺局

城辺小

宮古島

上野局

下地局

下地中

下地小

上野中

上野小

砂川小

宮古島

宮古島

宮古島

城辺庁舎

与那浜崎

豊旗の 塔

大米建設

先嶋建設

大福牧場

市民球場

しまむら

漲水御嶽

高野漁港

大野山林

ミヤコン

豊見親墓

人頭税石

宮古ガス

サンエー サンエー

宮古の 里

宮古工高

宮古島署

宮古空港

来間大橋

まいぱ り

宮古製糖

沖縄製糖

上野庁舎

下地庁舎

ＥＮＥＯＳ

ジロー楽園

浦底ビーチ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

松が原ＧＣ

メイク マ ン

平良西里局

平良港ＦＴ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳアイワ家具

盛加越公園

総合博物館

宮古保健所

鏡原小・中

宮古野球場

久松小・中

宮古島東小

宮古発電所

宮古厚生園

西辺小・中

平瀬尾神崎

仲原鍾乳洞

下地出張所

下地公民館

りゅうせき

上野体育館

宮古馬放牧場

宮古薬草王国

カマ マ 嶺公園

マ ク ドナルド

まいふか農園

ヤマ ダデンキ

宮古島市斎苑

かたあき の 里

大嶽城址公園

イオンタウン

宮古合同庁舎

宮古島税務署

県立宮古病院

港湾合同庁舎

宮古島市役所

上比屋山遺跡

高山農村公園

しもじ長生園

ザ・リスケープ

中村胃腸科内科

タイヤガーデン

三和自動車学校

シーサー給油所

宮古総合実業高

宮古土地改良区

みや こＧレンジ

マ ック スバリュ

宮古第二発電所

地下ダム資料館

比嘉ロードパーク

城辺保健センター

城辺総合運動公園

ガッツレンタカー

宮古島地方気象台

Ｈライジングサン

ファミリーマ ート

ファミリーマ ート

宮古少年自然の 家

セイルイン宮古島

久松五勇士顕彰碑

宮古島徳洲会病院

多目的屋内運動場

ＪＡ家畜セリ市場

平良地方合同庁舎

パイナガマ ビーチ

ク リーンセンター

皆福地下ダム公園

ファミリーマ ート

上野改善センター

アポロステーション

平良港旅客受入施設

スポーツアカデミー

アトールエメラルド

那覇地方裁判所平良

宮古島市総合体育館

宮古島市熱帯植物園

サンエー宮古島シティ

宮古島市浄化センター

宮古広域情報センター

コーラル・ベジタブル

タウンプラザかねひ で

マ リンロッジ・マ レア

サニツ浜ふれあい広場

城辺社会福祉センター

葉たば こ乾燥調整施設

東急ホテル＆リゾーツ

宮古伝統工芸品センター

宮古島メモリアルパーク

多良間海運（至多良間）

イオンタウン宮古南ＳＣ

宮古島リハビリ温泉病院

宮古島市歴史文化資料館

下地勤労者体育センター

メモリアルホール中央会館

トロピカルフルーツパーク

ユートピアファーム宮古島

宮古島市シルバー人材センター

Ｈキャッスルヴィレッジ宮古島

宝塚医療大附属図書館宮古島分館

エメラルドコーストゴルフリンク ス

47214 宮古島市

1:15,000いかなる形式において も 著作権者に無断で この 地図の 全部ま たは一部を複製し、利用することを固く禁じます。
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共通地点

（令和7年1月1日）
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【凡例】



南城-4

       73,000円/㎡

      (6.9％)

南城-3

       44,000円/㎡

      (6.5％)

南城-2

       55,700円/㎡

      (7.5％)

南城-1

       58,000円/㎡

      (6.2％)
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港

大里

平良

東浜

東崎

当添

中島

浜田

与原

大里

小谷

新開

久原

海野

伊原

知名

嶺井

桃原

安室

我謝

兼久

本部

銭又

平川

仲程

当間

島袋

福原

識名

宮城

外間

宜次

友寄

山川

照屋

神里

仲間

高平

古堅

大名

宮平

新川
真地

池田

久高

富里

大城

稲福

新里

奥武

港川

長毛

堀川

當山

中山

玉城

百名

知念

吉富

山里

垣花

佐敷

兼久

糸数

船越

与座

仲座

安里

大頓

富盛

後原

新城

前川

愛地

伊覇

稲嶺

真境名

南風原

小那覇

津波古

冨祖崎

仲伊保

手登根

屋比久

久手堅

安座真

板良敷

小波津

与那城

高宮城

与那原

喜屋武

与那覇

志堅原

仲村渠

具志堅

志喜屋

親慶原

喜良原

屋嘉部

東風平

目取真

具志頭

玻名城

世名城

屋宜原

上与那原

繁多川４

つきしろ

首里池端町

首里金城町４

首里金城町２
首里鳥堀町５

首里赤平町２

首里崎山町４

首里石嶺町２

首里崎山町１

首里大中町１

首里鳥堀町４

首里久場川町２

新里

鳥堀

仲間

山川

照屋

新川

兼城

上間

垣花

港川

百名

富盛

稲嶺

仲座

小那覇

与那原

宇平橋

具志頭

東風平

上与那原

宜次（東）

与那原（西）

津嘉山（南）

東風平（北）

東風平（南）

西原ＪＣ

那覇ＩＣ

南城大城ＩＣ

南城佐敷・玉城ＩＣ

首里駅

ＪＡ

馬天

東中

ＪＡ

琉球

ＪＡ

80

玉陵

丸大

87

ＪＡ

ＪＡ

東浜橋

知名崎

西原局

我謝局

愛隣園

148

小谷園

知念小

コープ

知念中

佐敷中

馬天小

西原小

158

運玉森

知念高

トヨタ

首里局

宮平局

大里局

す き家

ニトリ

イオン

識名園

池田苑

万松院

城西小

ホンダ

黄金森

真地小

翔南小

南星中

大里中

松城中

北丘小

城南小

守礼門

165

弁ヶ岳

首里中

愛泉園
城東小

首里城

首里高

芸術大

徳仁港

久高島

奥武橋

佐敷局

知念局

玉城局

自衛隊

佐敷小

玉城中

百名小

玉城小

船越小

自衛隊

向陽高

自衛隊

奥武島

知念岬

清澄苑

コスモ

転生園

新城小

自衛隊

守礼ＣＣ

東崎公園

大里南小

ローソン

ダイハ ツ

日の 出園

須久名山

与原公園

金秀建設

新開球場

与那原小

島添の 丘

大里北小

与那原中

西原南小

大里城跡

斎場御嶽

南西石油

与那原署

沖縄短大

沖縄ＣＣ

本部公園

久田病院

宮城公園

識名公園

南風原局

一日橋局

首里琉染

那覇バス

ヒョンデ

金城ダム

ひ が家具

Ａコープ

公文書館

博愛病院

津嘉山小

南風学園

南風原中
南風原小

首里霊園

円覚寺跡

りうぼう

高津嘉山

精和病院

真和志高

南風原高

エラブ岩

琉球ＧＣ

百名伽藍

ローソン

みーば る

クマカ島

垣花樋川

佐敷城跡

玉城城跡

垣花城跡

ア ージ島

ア ドチ島

朝日の 家

東雲の 丘

知念城跡

糸数城跡

那覇ＧＣ

東風平局

南部商高

具志頭中

慶座絶壁

東風平小

東風の 里

具志頭小

東風平中

南部工高

中央公民館

冨祖崎公園

町立図書館

町立図書館

洪済寺霊園

沖縄験潮場

与那原東小

西原町役場

知名埼灯台

繁多川公園

弁ヶ岳公園

黄金森公園

新垣菓子店

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

北丘児童館

てるや家電

サザンヒル

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

中央育成園

首里城公園

一日橋ＳＣ

市民体育館

沖縄盲学校

開邦中・高

クボー御嶽

久高小・中

雄樋川大橋

ＥＮＥＯＳ

美らイチゴ

仲村渠樋川

知念体育館

具志頭城跡

仁愛療護園

奥武ビーチ

百名ビーチ

沖縄刑務所

新原ビーチ

南城市役所

多多名城跡

平和祈念堂

屋比久公民館

与原区公民館

与那古浜公園

大里内原公園

沖縄森永乳業

安座真港ＦＴ

しらゆりの 園

東部清掃施設

佐敷マリーナ

与那原町役場

印刷工業団地

繁多川公民館

南風原変電所

与那原変電所

カーエネクス

首里高野球場

津嘉山児童館

かりゆしの 里

沖縄第一病院

給食センター

サンセル池田

南風原町役場

識名霊園墓地

奥武島観音堂

八重瀬シティ

保健センター

平和祈念公園

八重瀬町役場

スズキア リーナ

マリンタウンＧ

ザ・ビッグＥＸ

海の 館・イノー

与那原中央病院

ＴＳＵＴＡＹＡ

沖縄県立芸術大

イエローハ ット

琉球かす り会館

旧陸軍病院壕跡伝統工芸指導所

南部福祉保健所

南部徳洲会病院

玉城総合体育館

玉城青少年の 家

ガンガラーの 谷

マックスバリュ

平和祈念資料館

ムーンテラス東崎

ファミリーマート

緑の 館・セーファ

西原浄化センター

沖縄看護専門学校

与那原Ｇセンター

社会福祉センター

老人福祉センター

神里ふ れあい公園

サザンプレックス

環境の 杜ふ れあい

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

島尻特別支援学校

燈Ｌａｍｐａｄａ

グスクロード公園

南城市陸上競技場

空の 森クリニック

沖縄カートランド

ファミリーマート

富盛の 石彫大獅子

玻名城の 郷ビーチ

具志頭社会体育館

ア ポロステーション

サンエー西原シティ

沖縄メディカル病院

ア ポロステーション

ア ポロステーション

勤労者体育センター

学校給食共同調理場

ユインチホテル南城

がんじ ゅう駅・南城

南城市文化センター

勤労者体育センター

沖縄県食肉センター

あざまサンサンビーチ

マリンタウン東浜公園

沖縄大西原グラウンド

な ーで ぇらシーサー館

チャーリーレストラン

南部観光案内センター

玉城構造改善センター

知念社会福祉センター

農村環境改善センター

嬉野が丘サマリヤ人病院

徳仁港旅客船ターミナル

南城市学校給食センター

佐敷勤労者体育センター

ザ・サザンリンクスＧＣ

西原・与那原マリンパーク

知念海洋レジャーセンター

ウエルカルチャースクール

南城ネットワークセンター

ＫＤＤＩ沖縄海底線中継所

かねひ で 運玉ゆいゆいプラザ

安座真ムーンライト・テラス

ちゅらティーダスポーツ広場

具志堅コミュニティセンター

那覇・南風原クリーンセンター

八重瀬町スポーツ観光交流施設

八重瀬町シルバー人材センター

お きな わ ワールド文化王国・玉泉洞

県立南部医療センター・こども医療センター

イーストベイステーションマリンプラザあがり浜

47215 南城市

1:19,178いかな る形式に お いても著作権者に 無断で この 地図の 全部または 一部を複製し、利用す ることを固く禁じ ます 。
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(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年 1月1日）

（令和7年 1月1日）

【凡例】



本部-1

       16,700円/㎡

      (6.4％)

本部5-1

       54,700円/㎡

      (8.5％)
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東

天底

平敷
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豊原

北里

山川

大堂

新里

越地

諸志

玉城

兼次

崎山

今泊

浦崎

謝名

謝花

石川

備瀬

阿良
川平

宮里

沢岻

兼久

兼久

福地

阿楚

内山

彌上

三謝

陣城

親名

堅名

部間

暁原

恩名

万城

大嵐

前川

山里

浜元

勝山

屋部

名護

野原

谷茶

安和

為又

旭川

中山

健堅

大浜

並里

湧川

瀬底

仲宗根

勢理客

仲尾次

渡喜仁

与那嶺

嘉津宇

具志堅

キネナ

浜地原

西江上

東江前

西江前

宮里７

宮里６

大北５

大北４

大北３

首里原

我部井

阿波川

仲上原

鍋久保

成志堂

塩川原

前上原

音信原

喜仙川

伊野波

辺名地

崎本部

渡久地

大嘉陽

古我知

山入端

呉我山

伊豆味

水納原

大峯原

宇茂佐原

ギチル原

ナガラ原

古嘉津宇

クカ ルビ

北瀬底原

南瀬底原

石嘉波原

イシヤラ原

サチヤマ原

マッチャク

宇茂佐の 森５

宇茂佐の 森４

宇茂佐の 森３

宇茂佐の 森２ 宇茂佐の 森１

今泊

浦崎

屋部

大浜

中山

大北５

瀬底大橋

仲宗根（西）

具志堅（西）

宮里４（北）

白銀橋（東）

本部大橋（北）

西小

ＪＡ

名護

塩川

備瀬崎

今帰仁

Ｂ＆Ｇ

天底小

兼次小

北山高

伊江局

Ｂ＆Ｇ

伊江港

至本部

伊江小

伊江中

伊江島

伊江島

本部局

本部園

本部港

イオン

乙羽岳

275

至水納

コープ

名桜大

安和小

本部小

大北小

大宮中

屋部小

屋部中

本部中

432

安和岳

453

八重岳

452

名護高

本部署

本部高

瀬底小

水納島

瀬底島

上本部局

今帰仁中

今帰仁小

北山病院

いえしま

芳魂の 塔

部間大橋

瀬底大橋

本部大橋

ダイハツ

宇茂佐局

ローソン

スポーク

ローソン

佐川急便

しま む ら

ローソン

至伊江島

かねひ で

宮里病院

佐我屋島

勝山病院

嘉津宇岳

至渡久地

中央公民館

長浜ビーチ

村民プール

町民体育館

町運動公園

海洋文化館

上本部学園

海洋博公園

畜産試験場

今帰仁城跡

ザ フォース

中央公民館

具志原貝塚

伊江港ＦＴ

伊江村役場

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

塩川ビーチ

御菓子御殿

みかんの 里

名護厚生園

名護電力所

ヤガンナ島

中央浄水場

町立博物館

沖縄三育中

ネオパーク

本部港ＦＴ

本部町役場

名護商工高

瀬底ビーチ

水納ビーチ

瀬底土帝君

水納小・中

乙羽トンネル

米須ぶ どう園

嘉津宇公民館

今帰仁診療所

琉宮城蝶々園

もとぶ 元気村

本部新里漁港

具志堅ビーチ

総合運動公園

今帰仁村役場

福祉センター

青少年旅行村

崎本部ビーチ

森の ガラス館

大北Ｇ練習場

かりゆしぬ 村

ニュー多佳詩

伊豆味小・中

琉球セメント

もとぶ 記念病院

沖縄美ら島財団

ハイサイプラザ

葉たば こ入荷場

呉我山トンネル

セブンイレブン

安和エコパーク

名護高附属桜中

ベルビーチＧＣ

ザ・ビッグＥＸ

屋部小中山分校

ゴーヤーパーク

も とぶ 野毛病院

北部国道事務所

ＵＣＣ上島珈琲

イエローハット

スーパーホテル

マックスバリュ

モトブリゾート

嵐山展望休憩所

エメラルドビーチ

八洲学園大国際高

沖縄美ら海水族館

伊江村総合体育館

多目的屋内運動場

ファミリーマート

ファミリーマート

医療保健センター

秀タイヤサービス

農業研究センター

カ リーコンド美ら海

備瀬フ ク木並木通り

グスク交流センター

諸志御嶽の 植物群落

アーニーパイルの 碑

ドラッグストアモリ

北部地区医師会病院

沖縄歴史民俗資料館

本部町物流センター

北部家畜保健衛生所

サンエー為又シティ

マガチャバルオキナワ

マリンピアザオキナワ

熱帯ドリームセンター

名護療育医療センター

もとぶ ウェルネス フーズ

琉球バイオリソース販売

もとぶ 文化交流センター

オン・ザ・ビーチ・ルー

ナゴパイナップルパーク

ホテルリゾネックス名護

オキナワハナサキマルシ ェ

今帰仁村歴史文化センター

ＹＹＹクラブイエリゾート

北部生涯学習推進センター

ヒルトン沖縄瀬底リゾート

熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

ロイヤルビューホテル美ら海

アイネスヴィラノッツェ沖縄

名護やんば るメモリアルパーク

ＯＫＩＮＡＷＡフルーツらんど

琉球大熱帯生物圏研究センター

今帰仁ウェルネスパークゴルフ場

ホテルオリオンモトブリゾート＆スパ

本部グリーンパークホテル＆ゴルフ場

ホテルマハイナウェルネスリゾートオキナワ

ザ・ビーチリゾート瀬底ｂｙヒルトンクラブ

47308 国頭郡本部町

1:17,950いかなる形式にお いて も 著作権者に無断で この 地図の 全部ま たは 一部を複製し、利用することを固く禁じます。
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(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示 地点

共通地点

（令和7年1月1日）

（令和7年1月1日）

【凡例】



読谷-2

       67,600円/㎡

      (3.8％)

読谷-1

       57,000円/㎡

      (4.0％)

読谷5-1

       80,000円/㎡

      (0.9％)
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謝

比

川

謝

比

川

謝

比

東シナ海
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58

58

58

58

58

58

329

329

329

73

74
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74

仲泊

ビル

塩屋

山田

石川

長浜

宇座

知花

水釜

屋良

登川

比謝

古堅

大湾

喜名

池原

儀間

楚辺

都屋

大木

上地

波平

与久田

久良波
真栄田

前兼久

宇加地

屋良１

池原２

知花６

知花５

知花４

知花３

知花１

知花２

登川２

登川１

登川３

比謝矼

嘉手納

伊良皆

水釜６

渡慶次

瀬名波

渡具知

座喜味

高志保

石川伊波

石川山城

石川嘉手苅

仲泊

山田

仲泊

伊波

登川

池原

喜名

知花

伊良皆

仲泊（南）

沖縄北ＩＣ

ＪＡ

コザ

山田小

仲泊小

仲泊局

楽寿園

琉球村

残波岬

比謝橋

トヨタ

大戸屋

すき家

かでな

美里中

喜名小

古堅中

屋良小

北美小

伊波小

伊波中

読谷高

石川高

読谷中

カデナ

古堅小

読谷小

真栄田岬

石川ダム

神村酒造

伊波城跡

仲泊遺跡

残波ＧＣ

伊波公園

嘉手納局

伊良皆局

伊波貝塚

知花ＧＣ

喜名番所

知花城跡

嘉手納小

久得霊園

古堅南小

嘉手納中

中頭病院

倉敷ダム

山城ダム

嘉手納高

嘉手納署

読谷の里

都屋の里

長浜ダム

渡慶次小

石川火葬場

ビオスの丘

星のや 沖縄

残波岬公園

残波ビーチ

残波岬灯台

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

大湾シ ティ

かりゆ し局

沖縄葬斎場

地区体育館

ＥＮＥＯＳ

ザ・ビッグ

ＥＮＥＯＳ

むら咲むら

ホテル日航

木綿原遺跡

座喜味城跡

読谷村役場

恩納村博物館

ムーンビーチ

与久田ビーチ

沖縄中央病院

屋良城跡公園

東南植物楽園

嘉手納町役場

渡具知公民館

ニライビーチ

イエローハット

比謝矼複合施設

スポーツドーム

嘉手納運動公園

Ｇａｌａ青い海

読谷村運動広場

ちばな クリニック

沖縄ロイヤ ルＧＣ

アロハＧセンター

読谷や ちむん の里

ファミリーマート

ファミリーマート

沖縄ハム総合食品

健康増進センター

ファミリーマート

残波かりゆ し学園

総合福祉センター

那覇地方裁判所沖縄

那覇地方法務局沖縄

リサイクルセンター

職業能力開発大学校

読谷村体育センター

読谷村文化センター

米軍トリイ通信施設

米軍嘉手納弾薬庫地区

米軍キャンプシ ールズ

イオンタウン知花ＳＣ

米軍嘉手納弾薬庫地区

米軍嘉手納弾薬庫地区

米軍嘉手納弾薬庫地区

ココガーデンリゾート

米軍嘉手納弾薬庫地区

コミュニティセンター

イオンタウン読谷ＳＣ

牧港ヒューム管工業所

恩納マリンビューパレス

クイーンズトラップＧＣ

イオンタウン読谷座喜味

嘉手納町青少年センター

マルチメディアセンター

アクアグレイス・チャペル

ロイヤ ルホテル沖縄残波岬

オキハム読谷平和の森球場

ルネッサンスリゾートオキナワ

ファーマーズマーケ ットゆ ん た市場

ザ・ムーンビーチミュージアムリゾート

モータースポーツマルチフィールド沖縄

ベストウェスタンリゾート沖縄恩納ビーチ

世界遺産座喜味城跡ユンタンザミュージアム

沖縄クリスチャンスクールインターナシ ョナル

47324 中頭郡読谷村

1:13,148いかな る 形式においても 著作権者に無断でこ の地図の全部ま たは一部を複製し、利用する こ と を固く禁じま す。

0 0.35 0.70.175 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月 1日）

（令和7年1月 1日）

【凡例】



嘉手納-2

       77,900円/㎡

      (3.7％)

嘉手納-1

      103,000円/㎡

      (2.0％)

嘉手納5-1

      103,000円/㎡

      (3.0％)
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比
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比

川

謝

比

東シナ海
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58

329

329

329

329

85
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75

74

74

74

東１

知花

水釜

屋良

美里

登川

比謝

古堅

大湾

喜名

池原

楚辺

都屋

大木

上地

波平

宮里４

屋良１

美原４
美原３

美原２

美原１

池原２

知花６

知花５

知花４

知花３

松本７

中央３

中央４

住吉１

越来３

松本６

美里２

美里５

美里４

明道１

松本２

松本３

松本４

知花１

知花２

登川２

登川１

登川３

美里１

美里３

美里６

松本１

松本５

住吉２

中央２

城前町

越来２

比謝矼

嘉手納

伊良皆

宮里２

水釜６

渡具知

座喜味

高志保

嘉間良３

嘉間良２

嘉間良１

八重島１

八重島２

八重島３

石川山城

美里仲原町

古謝津嘉山町

登川

池原

美里

喜名

知花

池武当

伊良皆

江洲仲原

コザ十字路

沖縄北ＩＣ

ＪＡ

新洋

コザ

比謝橋

トヨタ

トヨタ

トヨタ

大戸屋

松本局

ＧＥＯ

すき 家

かでな

水道局

宮里中

越来中

越来小

美里中

喜名小

古堅中

屋良小

北美小

美里小

美原小

コザ小

伊波中

美里高

読谷高

石川高

読谷中

カデナ

古堅小

読谷小

嘉手納局

伊良皆局

ユーポス

知花ＧＣ

喜名番所

仲本工業

サ ンエー

青果市場

ユニオン

沖縄電力

知花城跡

嘉手納小

久得霊園

市民会館

古堅南小

嘉手納中

中頭病院

倉敷ダム

山城ダム

嘉手納高

嘉手納署

読谷の 里

都屋の 里

越来グスク

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

大湾シティ

八重島公園

かりゆ し局

沖縄葬斎場

中部保健所

商工会議所

沖縄税務署

ＥＮＥＯＳ

地区体育館

美来工科高

ザ・ビッグ

兼久体育館

ＥＮＥＯＳ

む ら咲む ら

木綿原遺跡

座喜味城跡

読谷村役場

センター公園

沖縄中央病院

屋良城跡公園

中部協同病院

ハローワーク

マクドナルド

東南植物楽園

嘉手納町役場

渡具知公民館

兼久海浜公園

砂辺馬場公園

東部登川モール

イエローハット

比謝矼複合施設

ＴＳＵＴＡＹＡ

ち ゅうざん病院

スポーツドーム

オートバックス

嘉手納運動公園

Ｇａｌａ青い海

ネーブルカデナ

読谷村運動広場

ち ば なクリニック

ファミリーマート

アロハＧセンター

読谷や ち む んの 里

ファミリーマート

ファミリーマート

沖縄ハム総合食品

社会福祉センター

美咲特別支援学校

米軍嘉手納飛行場

健康増進センター

ファミリーマート

残波かりゆ し学園

総合福祉センター

パークアベニュー局

うるま シティプラザ

米軍嘉手納空軍基地

那覇地方裁判所沖縄

那覇地方法務局沖縄

リサ イクルセンター

職業能力開発大学校

読谷村体育センター

読谷村文化センター

米軍トリイ通信施設

米軍キャンプシールズ

イオンタウン知花ＳＣ

米軍嘉手納弾薬庫地区

米軍嘉手納弾薬庫地区

米軍嘉手納弾薬庫地区

コミュニティセンター

イオンタウン読谷ＳＣ

クイーンズトラップＧＣ

コザボーリングセンター

イオンタウン読谷座喜味

嘉手納町青少年センター

マルチメディアセンター

美島環境クリーンセンター

オキハム読谷平和の 森球場

ファーマーズマーケットゆ んた市場

モータースポーツマルチフィールド沖縄

世界遺産座喜味城跡ユンタンザミュージアム

沖縄クリスチ ャンスクールインターナショナル

47325 中頭郡嘉手納町

1:10,919いかなる形式において も 著作権者に無断でこの 地図の 全部ま たは一部を複製し、利用することを固く禁じます。
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共通地点

（令和7年1月1日）

（令和7年1月1日）

【凡例】



北谷-3

      217,000円/㎡

      (6.9％)

北谷-2

      171,000円/㎡

      (6.9％)

北谷-1

      143,000円/㎡

      (6.7％)

北谷5-2

      267,000円/㎡

      (7.7％)

北谷5-1

      145,000円/㎡

      (7.4％)
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比

白

川間
天

普

川

間

天

普

中城湾

東シナ海
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23

23

港

石平

荻道

北前

吉原

玉上

仲順

渡口

熱田

島袋

桑江

浜川

砂辺

宮城

中央３

中央４

住吉１

越来３

美里５

美里６

住吉２

中央２

越来２

伊平１

与儀１

与儀２

上地４

上地３

上地２

上地１

美浜１

美浜２

胡屋７

山内１

中央１

胡屋１

伊佐４

山内４

山内３

山内２

山里３

山里２

胡屋３

胡屋４

胡屋６

胡屋５

園田１

園田３

室川２

野嵩４

北谷２

北谷１

伊佐３

瑞慶覧

安谷屋

屋宜原

喜舎場

和仁屋

胡屋２

園田２

山里１

上勢頭

嘉間良３

嘉間良２

嘉間良１

八重島１

八重島２

八重島３

比屋根７

諸見里３

諸見里２

諸見里１

安慶田５

久保田２

普天間２

南桃原４

南桃原１

仲宗根町

安慶田４

久保田１

安慶田１

南桃原３

美浜

北谷

謝苅

石平

渡口

瑞慶覧

普天間

ライカム

伊佐（北）

沖縄南ＩＣ

喜舎場スマートＩＣ

日産

三菱

川畑

越来中

越来小

コザ小

トヨタ

トヨタ

マツダ

北谷局

桑江局

山里局

沖縄局

伊佐局

コープ

神宮寺

商工会

室川小

よしだ

島袋小

諸見小

山内中

コザ中

北谷小

山内小

島袋小

北谷中

浜川小

北玉小

桑江中

沖縄署

北谷高

宮城局

仲本工業

青果市場

市民会館

北谷城跡

北谷病院

桃原公園

新垣病院

若松公園

北中城局

サンエー

ダイハツ

しま む ら

謝苅公園

桑江公園

普天満宮

普天間小

荻堂貝塚

中の 町小

浜川漁港

北谷公園

安慶田中

北中城小

北中城中

北谷二小

普天間高

北中城高

越来グスク

八重島公園

商工会議所

美来工科高

ＦＣ琉球高

伊礼原遺跡

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

屋宜原病院

ＥＮＥＯＳ

安良波公園

屋宜原公園

ＥＮＥＯＳ

園田公民館

渡口変電所

北谷ボウル

諸見民芸館

サンライズ

中央公民館

球陽中・高

北谷町役場

沖縄市役所

北谷浄水場

センター公園

ハローワーク

和仲トンネル

沖縄アリーナ

北前区公民館

アラハビーチ

あや か りの 杜

宜野湾清水苑

瑞慶覧変電所

沖縄市体育館コザ運動公園

沖縄ろう学校

北中城村役場

砂辺馬場公園

スズキアリーナ

イエローハット

イオン北谷ＳＣ

デポ アイランド

タイヤガ ーデン

中部徳洲会病院

中部土木事務所

オートバックス

社会福祉協議会

ハンビータウン

うぐいす谷墓地

ちゅうざん病院
沖縄こど もの 国

社会福祉センター

北谷町うちなぁ家

北中城村民体育館

サンセットビーチ

ファミリーマート

海業振興センター

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

カメラの キタムラ

伊佐浜下水処理場

プラザハウスＳＣ

ポ リテクセンター

パークアベニュー局

米軍嘉手納空軍基地

アポ ロステーション

アポ ロステーション

Ａｇｒｅドーム北谷

沖縄市文化センター

海水淡水化センター

生涯学習支援センター

サンエー流通センター

レーントゥセントラル

北谷スポ ーツセンター

コザボーリングセンター

美浜アメリカンビレッジ

Ａｇｒｅフィールド北谷

ヒルトン沖縄北谷リゾート

イオンモール沖縄ライカム

南部国道事務所嘉手納国道

米国海兵隊施設キャンプ桑江

米国海兵隊施設キャンプ瑞慶覧

米国海兵隊施設キャンプ瑞慶覧

オキナワグランメールリゾート

リビング・デザイン・スクエア・アワセ

ＥＭウェルネス暮らしの 発酵ライフスタイルリゾート

47326 中頭郡北谷町

1:8,559いか なる形式に おいても著作権者に 無断でこの 地図の 全部ま た は 一部を複製し、利用することを固く禁じます。

0 0.2 0.40.1 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月 1日）

（令和7年1月 1日）

【凡例】



北中城-2

      109,000円/㎡

      (4.8％)

北中城-1

       99,200円/㎡

      (9.3％)

北中城-3

       81,900円/㎡

      (11.3％)

川

比

白

川

川

間

天

普

中城湾

58

330

330

330

330

329

329

329

329

29

85

85

85

81

81

81

石平

久場

大城

荻道

登又

吉原

玉上

仲順

渡口

熱田

大里

島袋

桑江

桃原４

潮乃森

与儀３

与儀１

与儀２

高原６

高原７

高原５

海邦２

海邦１

高原４

高原３

高原２

高原１

胡屋７

山内１

新城２

山内３

山内２

山里３

山里２

胡屋６

胡屋５

園田３

大里２
大里１

泡瀬５

泡瀬６

野嵩１

泡瀬４

野嵩２

野嵩３

野嵩４

北谷１

泡瀬２

泡瀬１

泡瀬３

新城１

瑞慶覧

安谷屋

屋宜原

喜舎場

和仁屋

園田２

山里１

上勢頭

比屋根７

比屋根６

比屋根５

比屋根３

比屋根４

比屋根２

比屋根１

諸見里３

安慶田５

久保田２

普天間２

南桃原４

南桃原１

安慶田４

久保田１

南桃原３

北谷

謝苅

高原

石平

渡口

比屋根

瑞慶覧

普天間

ライカ ム

高原（南）

北中城ＩＣ

喜舎場スマートＩＣ

川畑

トヨタ

ホンダ

北谷局

桑江局

山里局

泡瀬局

コープ

神宮寺

商工会

郷土館

普天間

一条園

よしだ

島袋小

山内中

美東中 高原小

泡瀬小

北谷小

山内小

島袋小

北谷中

北玉小

福泉寺

奥武岬

沖縄署

北谷高

北谷城跡

桃原公園

新垣病院

若松公園

海邦公園

北中城局

普天間局

ダイハツ

しまむら

比屋根小

サンエー

謝苅公園

桑江公園

ローソン

普天満宮

普天間小

荻堂貝塚

沖縄東中

ＪＡ会館

市民会館

北中城小

北中城中

北谷二小

普天間中

中城城跡

中城公園

普天間高

北中城高

美里工高

ＦＣ琉球高

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

屋宜原病院

ＥＮＥＯＳ

中村家住宅

屋宜原公園

ＥＮＥＯＳ

中城モール

グラウンド

沖縄三育小

普天間二小

園田公民館

渡口変電所

北谷ボウル

諸見民芸館

中央公民館

球陽中・高

北谷町役場

和仲トンネル

あやか りの 杜

カ ーエネクス

教育センター

自然観察の 森

瑞慶覧変電所

沖縄マリーナ

総合運動公園

沖縄ろう学校

宜野湾市役所

北中城村役場

中部徳洲会病院

福祉文化プラザ

社会福祉協議会

マックスバリュ

うぐいす 谷墓地

北中城若松病院

ちゅうざん病院
沖縄こども の 国

北谷町うちな ぁ家

北中城村民体育館

大西テェラスＧＣ

イオンタウン泡瀬

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ＩＴワークプラザ

中部美容専門学校

プラザハウスＳＣ

ポリテクセンター

泡瀬特別支援学校

アポロステーション

アポロステーション

末日聖徒イエス教会

生涯学習支援センター

レーントゥセントラル

北谷スポーツセンター

レクリエーションドーム

イオンモール沖縄ライカ ム

沖縄中部療育医療センター

米国海兵隊施設キャンプ桑江

米国海兵隊施設キャンプ瑞慶覧

米国海兵隊施設キャンプ瑞慶覧

オキナワグランメールリゾート

タピック県総ひ やごんスタジアム

リビング・デザイン・スクエア・アワセ

ＥＭウェルネス暮らしの 発酵ライフスタイルリゾート

47327 中頭郡北中城村

1:6,867いか な る形式に おいても 著作権者に 無断でこの 地図の 全部ま た は 一部を複製し、利用す ること を固く禁じま す 。

0 0.15 0.30.075 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月1日 ）

（令和7年1月1日 ）

【凡例】



中城-2

      165,000円/㎡

      (6.5％)

中城-1

       44,500円/㎡

      (5.5％)

中城5-1

      180,000円/㎡

      (5.9％)

川

間

天

普

川

間

天

普

中城湾

58

58

330

330

330

329

329

329

329

330

81

81

38

38

29

29

29

38

泊

浜

久場

添石

神山

愛知

新垣

奥間

安里

当間

大城

荻道

登又

棚原

上原

内間

千原

呉屋

南浜

北浜

津覇

伊集

上原

森川

棚原

翁長

幸地

愛知３

神山１

愛知１

愛知２

長田４

長田３

長田２

長田１

大山４

赤道１

新城２

伊佐１

伊佐２

伊佐４

野嵩１

大山１

大山３

上原１

上原２

野嵩２

野嵩３

野嵩４

赤道２

北上原

伊舎堂

新城１

伊佐３

西原３

真志喜

大山２

大山６

大山５

大山７

上原１

上原２

津花波

和宇慶

小波津

小橋川

嘉手苅

掛保久

南上原

前田３

西原６

西原４

西原２

西原１

徳佐田

西原５

我如古２

志真志４

志真志３

志真志２

志真志１

宜野湾３

宜野湾２

宜野湾１

普天間２

喜友名２

我如古４

我如古１

喜友名１

真志喜５

真栄原３

大謝名３

大謝名２

大謝名１

真栄原１

真栄原２

真志喜２

真志喜３

真志喜１

我如古３

翁長団地

浦西団地

大山

長田

奥間

伊佐

坂田

広栄

我如古

普天間

西原入口

伊佐（北）

我如古（南）

中城公園入口

中城

中城

西原ＩＣ

北中城ＩＣ

てだこ浦西駅

ＪＡ

ＪＡ

東小

ＪＡ

中城局

長田局

伊佐局

ガスト

春華園

長田小

神宮寺

宜野湾

普天間

念法寺

福寿園

中城小

中城中

福泉寺

ニトリ

嘉数小

嘉数中

大山小

医学部

西原局

西原中

坂田小

津覇小

琉球大

西原高

愛泉園

オキ コ

サンエー

普天間局

宜野湾局

ユニオン

Ｂｉｇ１

ローソン

普天満宮

普天間小

荻堂貝塚

ＪＡ会館

宜野湾小

市民会館

普天間中

宜野湾中

志真志小

中城城跡

中城公園

中部商高

普天間高

森川公園

真志喜局

真栄原局

サンエー

かね ひで

ローソン

海邦病院

大山貝塚

宜野湾高

内間御殿

中城南小

サンエー

金秀鋼材

南西石油

沖縄病院

拓南製作所

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

吉の 浦公園

中村家住宅

中城モール

大山シティ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

沖縄三育小

普天間二小

吉の 浦会館

中城村役場

沖縄国際大

市民図書館

大山公民館

は ごろも小

ＥＮＥＯＳ

市立博物館

市立野球場

ＥＮＥＯＳ

西原変電所

町民体育館

西原浄水場

琉球大病院

ＥＮＥＯＳ

西原坂田局

児童センター

カーエネクス

宜野湾清水苑

佐喜眞美術館

あかみ ち公園

宜野湾市役所

比屋良川公園

真志喜公民館

西原運動公園

小那覇変電所

浦添総合病院

宜野湾区公民館

沖縄県消防学校

願寿ひろば 赤道

中部土木事務所

グリーンホーム

ヒージャーガー

宜野湾記念病院

北中城若松病院

ピーズスクエア

は に んす 宜野湾

ラグナガーデン

（仮）宜野湾署

金秀アルミ工業

大西テェラスＧＣ

伊佐浜下水処理場

米軍普天間飛行場

ぎの わん海浜公園

ファミリーマート

ファミリーマート

ドラッグイレブン

ファミリーマート

ハートライフ病院

アメ リカ総領事館

アポロステーション

いこいの 市民パーク

末日聖徒イエス教会

クリニックぎの わん

埋蔵文化財センター

護佐丸歴史資料図書館

中城メモリアルパーク

サンエー流通センター

西原グリーンセンター

オーシャンキ ャッスルＣＣ

宜野湾マリン支援センター

沖縄カトリック小・中・高

パブリックゴルフうらそ え

沖縄キ リスト教学院大・短大

エリスリーナ西原ヒルズガーデン

アドベンチストメディカルセンター

47328 中頭郡中城村

1:9,448いかな る形式に お いても著作権者に 無断で この 地図の 全部ま たは 一部を複製し、利用す ることを固く禁じま す 。

0 0.25 0.50.125 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月1日 ）

（令和7年1月1日 ）

【凡例】



西原-7

      114,000円/㎡

      (8.6％)

西原-6

       91,000円/㎡

      (7.2％)

西原-5

       80,800円/㎡

      (7.9％)

西原-4

      101,000円/㎡

      (7.9％)

西原-3

       90,900円/㎡

      (7.7％)

西原-2

      104,000円/㎡

      (7.4％)

西原-1

      117,000円/㎡

      (6.4％)

西原5-1

      123,000円/㎡

      (7.9％)

中城湾

330

330

329

329

329

506

329

329

330

38

38

29

29

29

29

38

38

82

浜

奥間

安里

伊祖

棚原

上原

東浜

内間

東崎

浜田

与原

千原

桃原

安室

我謝

呉屋

兼久

南浜

北浜

津覇

伊集

上原

森川

棚原

翁長

宮城

大名

新川

真地

池田

幸地

前田

経塚

長田４

長田３

当山１

西原３

伊祖５

伊祖４

嘉数３

伊祖３

牧港３

上原１

上原２

津花波

小那覇

和宇慶

小波津

小橋川

与那城

嘉手苅

掛保久

南上原

経塚１

当山３

当山２

前田４

前田３

前田２

前田１

西原６

西原４

西原２

西原１

大平３

仲間３

仲間２

仲間１

与那原

伊祖２

伊祖１

徳佐田

西原５

我如古２

志真志４

志真志３

志真志２

志真志１

我如古４

我如古１

真栄原１

我如古３

翁長団地

安波茶３

安波茶２安波茶１

浦西団地

茶山団地

首里大名町３

首里金城町４

首里鳥堀町５

首里赤平町２

首里大名町２

首里石嶺町４

首里崎山町４

首里石嶺町２

首里石嶺町１
首里儀保町４

首里崎山町１

首里大中町１

首里平良町２

首里赤田町２

首里鳥堀町４

首里石嶺町３

首里久場川町２

首里久場川町１

浦添ニュータウ ン

浦添グリーンハイツ

奥間

坂田

鳥堀

広栄

新川

我如古

小那覇

安波茶

西原入口

我如古（南）

西原ＩＣ

大平ＩＣ

西原ＪＣ

那覇ＩＣ

経塚駅

石嶺駅

首里駅

儀保駅

浦添前田駅

てだこ浦西駅

ＪＡ

ＪＡ

東小

東中

ＪＡ

ＪＡ

長田小

念法寺

伊祖局

嘉数小

浦城小

医学部

西原局

我謝局

コープ

西原中

西原小

坂田小

津覇小

158

運玉森

琉球大

西原高

首里局

浦添局

前田局

経塚局

池田苑

万松院

城西小

浦西中

前田小

北丘小

城南小

守礼門

165

弁ヶ岳

首里中

愛泉園

当山小

城北小

石嶺中

城東小

城北中

沢岻小

石嶺小

浦添中

浦添小

オキコ

首里城

芸術大

浦添署

サンエー

志真志小

中部商高

泉小公園

伊祖公園

てだこ苑

かね ひ で

ローソン

伊祖城跡浦添商高

内間御殿

東崎公園

中城南小

ローソン

ダイハツ

サンエー

与原公園

金秀建設

金秀鋼材

与那原小

西原南小

南西石油

沖縄病院

沖縄短大

沖縄ＣＣ

久田病院

宮城公園

Ａコープ

那覇バス

経塚の 碑

金城ダム

瑞穂石油

公文書館

博愛病院

首里霊園

円覚寺跡

北嶺学園

りう ぼう

サンエー

若夏学院

浦添城跡

精和病院

首里東高

平安病院

浦添工高

吉の 浦公園

ＥＮＥＯＳ

吉の 浦会館

中城村役場

市民図書館

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

中央公民館

町立図書館

町立図書館

西原変電所

町民体育館

西原浄水場

西原町役場

琉球大病院

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

大平公民館

中央公民館

弁ヶ岳公園

浦添大公園

西原坂田局

新垣菓子店

よう ど れ館

サ ザンヒル

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

中央育成園

首里城公園

首里偕生園

石嶺児童園

沖縄療育園

市立図書館

浦添市役所

開邦中・高

嘉数高台公園

比屋良川公園

与原区公民館

与那古浜公園

西原運動公園

沖縄森永乳業

小那覇変電所

浦添よう ど れ

浦添総合病院

与那原変電所

カーエネクス

マクドナルド

首里高野球場

てだこボウ ル

オリブ山病院

浦添看護学校

ありあけの 里

浦添市美術館

サンセル池田

浦添墓地公園

ヒージャーガー

宜野湾記念病院

ピ ーズスクエア

スズキアリーナ

与那原中央病院

金秀アルミ工業

城北中若夏分校

沖縄県立芸術大

ファミリーマート

ムーンテラス東崎

ドラッグイレブン

ファミリーマート

西原浄化センター

社会福祉センター

ハートライフ病院

サ ザンプレックス

環境の 杜ふ れあい

ファミリーマート

ファミリーマート

アメリカ総領事館

園比屋武御嶽石門

社会福祉センター

沖縄国際センター

アポロステーション

サンエー西原シティ

埋蔵文化財センター

アポロステーション

アポロステーション

スタジオチャーリー

バークレーズコート

学校給食共同調理場

鏡が丘特別支援学校

護佐丸歴史資料図書館

西原グリーンセンター

沖縄大西原グラウ ンド

ＡＮＡＡＲＥＮＡ浦添

石嶺文化スポーツプラザ

ＡＮＡＢＡＬＬＰＡＲＫ

嬉野が丘サマリヤ人病院

西原・与那原マリンパーク

パブリックゴルフう らそえ

ウ エルカルチャースクール

沖縄コカ・コーラボトリング

かね ひ で 運玉ゆいゆいプラザ

沖縄キリスト教学院大・短大

ち ゅらティーダスポーツ広場

那覇・南風原クリーンセンター

エリスリーナ西原ヒルズガーデン

アドベンチストメディカルセンター

県立南部医療センター・こども医療センター

イーストベイステーションマリンプラザあがり浜

47329 中頭郡西原町

1:8,153いかな る形式に おいても著作権者に 無断で この 地図の 全部または 一部を複製し 、利用することを固く禁じ ます。

0 0.2 0.40.1 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年1月1日 ）

（令和7年1月1日 ）

【凡例】



与那原-4

       89,700円/㎡

      (6.2％)

与那原-3

       80,500円/㎡

      (7.3％)

与那原-2

       79,000円/㎡

      (6.8％)

与那原-1

       63,800円/㎡

      (7.8％)

与那原5-2

      141,000円/㎡

      (6.8％)

与那原5-1

      110,000円/㎡

      (6.8％)

中城湾
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港

東浜

東崎

当添

中島

浜田

与原

大里

嶺井

我謝

兼久

島袋

福原

宮城

古堅

大名

宮平

南風原

板良敷

与那原

与那覇

上与那原

津波古

与那原

上与那原

与那原（西）

那覇ＩＣ

ＪＡ

80

丸大

東浜橋

我謝局

愛隣園

コープ

西原小

158

運玉森

知念高

トヨタ

宮平局

イオン

黄金森

北丘小

東崎公園

ローソン

ダイハツ

日の出園

与原公園

与那原小

大里北小

与那原中

大里城跡

与那原署

沖縄短大

沖縄ＣＣ

久田病院

宮城公園

ヒョンデ

ひ が家具

南風学園

南風原中

首里霊園

町立図書館

洪済寺霊園

与那原東小

黄金森公園

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

北丘児童館

中央育成園

与原区公民館

与那古浜公園

大里内原公園

沖縄森永乳業

東部清掃施設

与那原町役場

与那原変電所

カーエネクス

サンセル池田

ス ズキアリーナ

マリンタウンＧ

ザ・ビッグＥＸ

与那原中央病院

ＴＳＵＴＡＹＡ

旧陸軍病院壕跡

南部福祉保健所

ムーンテラス 東崎

沖縄看護専門学校

与那原Ｇセンター

サザンプレックス

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

沖縄メディカル病院

学校給食共同調理場

マリンタウン東浜公園

沖縄大西原グラウンド

なーでぇらシーサー館

西原・与那原マリンパーク

総合精神保健福祉センター

か ね ひ で運玉ゆ いゆ いプラザ

ち ゅらティーダス ポーツ広場

那覇・南風原クリーンセンター

イース トベイス テーションマリンプラザあがり浜

47348 島尻郡与那原町

1:4,759いか なる 形式において も 著作権者に無断でこの地図の全部ま たは 一 部を複製し、利用することを固く禁じます。

0 0.1 0.20.05 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年 1月1日）

（令和7年 1月1日）

【凡例】



南風原-4

      117,000円/㎡

      (9.3％)

南風原-3

      115,000円/㎡

      (9.5％)

南風原-1

      109,000円/㎡

      (9.1％)

南風原5-2

      193,000円/㎡

      (7.2％)

南風原5-1

      148,000円/㎡

      (6.5％)

南風原-2

      100,000円/㎡

      (10.3％)
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上間

銭又

平川

仲程

当間

島袋

福原

識名

松川

寄宮

宮城

上田

高安

饒波

嘉数

長堂

金良

外間

宜次

友寄

山川

照屋

神里

仲間

高平

古堅

大名

宮平

真地

国場

与儀

大道

池田

稲福

新里

平良

高嶺

真境名

南風原

小那覇

津波古

板良敷

与那城

楚辺３

壺川２

壺川１

高宮城

識名３

松川１

松尾１

安里２

与儀２

寄宮２

寄宮３

与那原

牧志１

牧志３

松尾２

楚辺２

松川３

上間１

樋川１

壺屋２

三原１

三原２

識名１

識名４

長田１

豊見城

根差部

津嘉山

喜屋武

与那覇

識名２

仲井真

長田２

三原３

真玉橋

牧志２

壺屋１

松川２

上与那原

古波蔵１

久茂地２

古波蔵４

繁多川２

繁多川３

繁多川１

古波蔵３

久茂地３

繁多川４

首里池端町

豊見城団地

首里金城町４

首里金城町２
首里鳥堀町５

首里崎山町４

首里石嶺町２

首里寒川町１

首里崎山町１

首里赤田町２

首里鳥堀町４

首里久場川町２

豊見城ニュータウン

新里

鳥堀

仲間

山川

楚辺

寄宮

照屋

新川

国場

与儀

兼城

上間

稲嶺

津波古

与那原

仲井真

豊見城

古波蔵

宇平橋

津嘉山

上与那原

宜次（東）

与那原（西）

津嘉山（南）

真玉橋（南）

古波蔵（東）

真玉橋（北）

西原ＪＣ

那覇ＩＣ

豊見城ＩＣ

牧志駅

安里駅

首里駅

美栄橋駅

県庁前駅

ＪＡ

東中

ＪＡ

琉球

丸大

ＪＡ

80

山市

30

城岳

玉陵

丸大

87

県庁

東浜橋

我謝局

愛隣園

小谷園

コープ

馬天小

西原小

158

運玉森

知念高

真玉橋

爬龍橋

トヨタ
トヨタ

宮平局

大里局

与儀局

三原局

長田局

上間局

大道局

開南局

す き家

ガスト

ニトリ

イ オン

コープ

識名園

池田苑

万松院

万福寺

城西小

ホンダ

コープ

黄金森

壺屋小

津嘉山

良長園

真地小

翔南小

長嶺小

南星中

大里中

長嶺中

古蔵小

古蔵中

寄宮中

与儀小

神原小

神原中

大道小

城岳小

開南小

上間小

識名小

石田中

松川小

松城中

北丘小

城南小

守礼門

165

弁ヶ岳

首里中

那覇高

首里城

沖縄大

那覇署

首里高

芸術大

青葉園

桜山荘

大里南小

ローソン

ダイ ハツ

日の 出園

与原公園

新開球場

与那原小

島添の 丘

大里北小

与那原中

西原南小

大里城跡

与那原署

沖縄短大

那覇東局

沖縄ＣＣ

中央公園

本部公園

久田病院

田崎病院

宮城公園

大石公園

漫湖公園

識名公園

ゆた か小

南風原局

津嘉山局

真玉橋局

豊見城局

古波蔵局

一日橋局

ローソン

琉球漆器

首里琉染

那覇バス

ヒョンデ

サンエー

金城ダム

サンエー

ひ が家具

Ａコープ

川平病院

サンエー

ＪＡ会館

公文書館

と よみ小

漫湖公園

博愛病院

津嘉山小

サンエー

長堂城跡

真和志小

合同庁舎

真和志中

仲井真中

仲井真小

南風学園

南風原中

南風原小

首里霊園

円覚寺跡

高津嘉山

与儀公園

リウボウ

精和病院

真和志高

南風原高

豊見城高

沖縄工高

東雲の 丘

団地内局

南部商高

東風の 里

豊見城小

中央公民館

町立図書館

町立図書館

洪済寺霊園

与那原東小

西原町役場

と よみ大橋

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

中央公民館

上間公民館

饒波公民館

緑ヶ丘公園

繁多川公園

弁ヶ岳公園

黄金森公園

ミドリ薬品

年金事務所

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

北丘児童館

てるや家電

サザンヒル

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

ＥＮＥＯＳ

中央育成園

首里城公園

嘉数送信所

豊見城城址

県警察本部

一日橋ＳＣ

市民体育館

沖縄盲学校

南部農林高

首里観音堂

開邦中・高

与原区公民館

与那古浜公園

大里内原公園

東部清掃施設

与那原町役場

識名トンネル

印刷工業団地

繁多川公民館

沖縄協同病院

やん ば る食堂

南風原変電所

与那原変電所

カーエネクス

真玉橋変電所

津嘉山児童館

かりゆしの 里

沖縄第一病院

マクドナルド

モスバーガー

ナザレン教会

給食センター

サンセル池田

南風原町役場

識名霊園墓地

スズキアリーナ

マリンタウンＧ

ザ・ビッグＥＸ

与那原中央病院

豊見城トンネル

スズキアリーナ

マックスバリュ

クリニック安里

ＴＳＵＴＡＹＡ

沖縄県立芸術大

と よみ生協病院

沖縄赤十字病院

イ エローハット

壺屋焼物博物館

マックスバリュ

琉球かす り会館

旧陸軍病院壕跡
伝統工芸指導所

豊見城総合公園

沖縄県立看護大

南部福祉保健所

南部徳洲会病院

沖縄尚学中・高

ムーンテラス東崎

沖縄看護専門学校

与那原Ｇセンター

社会福祉センター

つくば 開成国際高

神里ふ れあい公園

サザンプレックス

ホテルロコアナハ

環境の 杜ふ れあい

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

ファミリーマート

お もと と よみの 杜

島尻特別支援学校

第一牧志公設市場

社会福祉センター

園比屋武御嶽石門

空の 森クリニック

サンエー西原シティ

沖縄メディカル病院

アポロステーション

アポロステーション

アポロステーション

ケアハウスひ ま わり

勤労者体育センター

オリオンホテル那覇

視覚障害者福祉協会

学校給食共同調理場

福岡高等裁判所那覇

沖縄県食肉センター

マリンタウン東浜公園

沖縄大西原グラウンド

な ーでぇらシーサー館

津嘉山地域振興資料館

漫湖水鳥・湿地センター

沖縄アカデミー専門学校

嬉野が丘サマリヤ人病院

佐敷勤労者体育センター

西原・与那原マリンパーク

沖縄ハーバービューホテル

ウエルカルチャースクール

総合精神保健福祉センター

イ オンタウン糸満武富ＳＣ

かね ひ で運玉ゆいゆいプラザ

真嘉部コミュニティセンター

ちゅらティーダスポーツ広場

那覇・南風原クリーンセンター

ダブルツリーｂｙヒルトン那覇首里城

県立南部医療センター・こども医療センター

イ ーストベイ ステーションマリンプラザあがり浜

47350 島尻郡南風原町

1:8,102いかな る形式に お いても著作権者に 無断でこの 地図の 全部ま た は 一部を複製し、利用す ること を固く禁じま す 。

0 0.2 0.40.1 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

地価公示地点

共通地点

（令和7年 1月1日）

（令和7年 1月1日）

【凡例】



八重瀬-4

      114,000円/㎡

      (4.6％)

八重瀬-2

       69,600円/㎡

      (8.8％)

八重瀬-1

       82,300円/㎡

      (7.3％)

八重瀬-3

       55,700円/㎡

      (10.1％)
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大里

平良

当添

大里

小谷

新開

久原

宜保

具志

銭又

平川

仲程

当間

瀬長

田頭

宜保

上田

高安

饒波

長堂

金良

外間

宜次

友寄

山川

照屋

神里

仲間

高平

古堅

与根

富里

大城

稲福

新里

奥武

港川

長毛

堀川

當山

中山

玉城

百名

山里

垣花

佐敷

兼久

糸数

船越

豊崎

平良

照屋

兼城

座波

与座

名城

糸洲

福地

山城

伊原

真壁

米須

大度

仲座

安里

大頓
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大里

国吉

伊敷

糸満

潮平

賀数

与座

高良

豊原

富盛

後原

新城

前川

愛地
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小城

武富

高嶺

翁長

座安

稲嶺
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南風原

津波古

冨祖崎

仲伊保

手登根

屋比久

宜保３

宜保１

宜保５

宜保４

高宮城

具志３

具志２

名嘉地

伊良波

我那覇

喜屋武

志堅原

仲村渠

志喜屋
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喜良原

屋嘉部

渡嘉敷

西川町

東風平

目取真

具志頭

束辺名

西崎２

西崎１

喜屋武

小波蔵

南波平

摩文仁

玻名城
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上田原
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渡橋名
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潮崎町２
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垣花
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仲座
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